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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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8659649

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*1021865964932645848001*
1021865964932645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

0074078

HOJA 1 DE 7

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 43,452.17 100.00% 405,327.49 100.00% 0.00 11,220.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.51%
TOTAL 43,452.17 100.00% 405,327.49 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 311,476.96 SALDO INICIAL 43,452.17 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,306,755.08 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 944,879.76 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL 405,327.49 COMISIONES COBRADAS 11,220.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.51%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $43,452.17)

Comisiones
11,220.00

Otros Cargos
933,659.76

Saldo final
405,327.49

Abonos
1,306,755.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 43,452.17
01-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 221.00 43,231.17
01-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 35.36 43,195.81



8659649

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007407572 299.00 42,896.81
01-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 47.84 42,848.97
01-OCT-2021 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007407572 600.00 42,248.97
01-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 96.00 42,152.97
01-OCT-2021 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-007407572 400.00 41,752.97
01-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 64.00 41,688.97
01-OCT-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007910660 299.00 41,389.97
01-OCT-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007910660 47.84 41,342.13
01-OCT-2021 8316411 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000062704 80.00 41,422.13
01-OCT-2021 8316412 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000062704 400.00 41,822.13
01-OCT-2021 8316441 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000378381 963.00 42,785.13
01-OCT-2021 8316444 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000378373 963.00 43,748.13
01-OCT-2021 8574719 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000024639 400.00 44,148.13
01-OCT-2021 8574721 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000024639 80.00 44,228.13
01-OCT-2021 2959539 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000115304 80.00 44,308.13
01-OCT-2021 2959543 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000115304 400.00 44,708.13
01-OCT-2021 2959545 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000114968 80.00 44,788.13
01-OCT-2021 2959548 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000114968 400.00 45,188.13
01-OCT-2021 2959550 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000118670 80.00 45,268.13
01-OCT-2021 2959551 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000118670 187.00 45,455.13
01-OCT-2021 0000435 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000151291 400.00 45,855.13
01-OCT-2021 8316532 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366410 252.00 46,107.13
01-OCT-2021 8316533 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373606 592.00 46,699.13
01-OCT-2021 8316534 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373598 400.00 47,099.13
01-OCT-2021 6777249 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000118084 592.00 47,691.13
01-OCT-2021 6777253 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000355447 400.00 48,091.13
01-OCT-2021 6777258 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000118126 92.00 48,183.13
01-OCT-2021 6777261 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000118084 80.00 48,263.13
01-OCT-2021 6537684 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000378340 444.00 48,707.13
01-OCT-2021 6537685 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000368887 174.00 48,881.13
01-OCT-2021 6537687 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000164914 194.00 49,075.13
01-OCT-2021 6537691 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000000589 471.00 49,546.13
01-OCT-2021 0000644 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000127572 672.00 50,218.13
01-OCT-2021 0000684 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000233214 567.00 50,785.13
01-OCT-2021 6537730 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000025271 80.00 50,865.13
01-OCT-2021 6537734 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000025271 487.00 51,352.13
01-OCT-2021 6537798 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000249202 672.00 52,024.13
01-OCT-2021 8316662 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070641 74.00 52,098.13
01-OCT-2021 7049107 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000282666 267.00 52,365.13
01-OCT-2021 7049111 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000123316 290.00 52,655.13
01-OCT-2021 6592460 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000140682 437.40 53,092.53
01-OCT-2021 6592465 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000140674 437.40 53,529.93
01-OCT-2021 6592471 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000245705 340.90 53,870.83
01-OCT-2021 6592478 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000245705 96.50 53,967.33
01-OCT-2021 6592479 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000234832 437.40 54,404.73
01-OCT-2021 6592481 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000234832 80.00 54,484.73
01-OCT-2021 6592487 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000140674 80.00 54,564.73
01-OCT-2021 6592489 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000140682 80.00 54,644.73
01-OCT-2021 6592492 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000245705 80.00 54,724.73
01-OCT-2021 6683642 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070617 86.00 54,810.73
01-OCT-2021 0000507 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000378464 963.00 55,773.73
01-OCT-2021 0000597 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000238130 672.00 56,445.73
01-OCT-2021 0000783 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000378472 963.00 57,408.73
01-OCT-2021 4034344 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070542 111.00 57,519.73
01-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000302415 562.00 58,081.73
01-OCT-2021 6538005 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 488.00 58,569.73
01-OCT-2021 0000487 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000067471 567.00 59,136.73
01-OCT-2021 0000500 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003559 567.00 59,703.73
01-OCT-2021 0000515 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000060807 567.00 60,270.73
01-OCT-2021 0000766 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500207 400.00 60,670.73
04-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000052 884.00 59,786.73
04-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000052 141.44 59,645.29
04-OCT-2021 0000611 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 2903045 152.00 59,797.29
04-OCT-2021 0000663 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358649 80.00 59,877.29
04-OCT-2021 0000671 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358649 592.00 60,469.29
04-OCT-2021 0000911 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000139718 592.00 61,061.29
04-OCT-2021 0000932 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000036484 480.00 61,541.29
04-OCT-2021 0000942 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358375 480.00 62,021.29
04-OCT-2021 0000928 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000024027 400.00 62,421.29
04-OCT-2021 0000935 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000024035 592.00 63,013.29
04-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000358227 151.00 63,164.29
04-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000362799 100.00 63,264.29
04-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000362807 100.00 63,364.29
04-OCT-2021 7049458 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000294885 80.00 63,444.29
04-OCT-2021 6538081 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376500 592.00 64,036.29
04-OCT-2021 2818613 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376245 480.00 64,516.29
04-OCT-2021 0112881 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232166 164.00 64,680.29
04-OCT-2021 0112882 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000197336 164.00 64,844.29
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-OCT-2021 0112884 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232190 164.00 65,008.29
04-OCT-2021 0112885 DEPOSITO EN EFECTIVO 900022393 169.00 65,177.29
04-OCT-2021 0000730 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000083775 592.00 65,769.29
04-OCT-2021 0000730 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000374257 80.00 65,849.29
04-OCT-2021 6538176 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377516 480.00 66,329.29
04-OCT-2021 0000828 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000027657 592.00 66,921.29
04-OCT-2021 0000830 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000003062 487.00 67,408.29
04-OCT-2021 0000835 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000280306 281.00 67,689.29
04-OCT-2021 6538202 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003682 592.00 68,281.29
04-OCT-2021 6538212 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000005869 487.00 68,768.29
04-OCT-2021 0000867 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000027657 80.00 68,848.29
04-OCT-2021 0000872 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000280306 80.00 68,928.29
04-OCT-2021 6538246 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000293101 567.00 69,495.29
04-OCT-2021 0000923 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000359761 592.00 70,087.29
04-OCT-2021 7955630 DEPOSITO EN EFECTIVO 291443 1,184.00 71,271.29
04-OCT-2021 0000930 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000367301 592.00 71,863.29
04-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000167750 592.00 72,455.29
04-OCT-2021 6538284 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000378704 771.00 73,226.29
04-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000167750 80.00 73,306.29
04-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000100348 487.00 73,793.29
04-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000170010 487.00 74,280.29
04-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000100330 650.00 74,930.29
04-OCT-2021 7049721 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373838 101.00 75,031.29
04-OCT-2021 2052560 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000313230 80.00 75,111.29
04-OCT-2021 2052561 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000323288 80.00 75,191.29
04-OCT-2021 0000214 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000302845 400.00 75,591.29
04-OCT-2021 8317214 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000017062 487.00 76,078.29
04-OCT-2021 8317215 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000017062 80.00 76,158.29
04-OCT-2021 0000258 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000053018 567.00 76,725.29
04-OCT-2021 0000269 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000370107 592.00 77,317.29
04-OCT-2021 0000278 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000370115 592.00 77,909.29
04-OCT-2021 0000288 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000315953 672.00 78,581.29
04-OCT-2021 0000298 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000280744 567.00 79,148.29
04-OCT-2021 0000300 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000297045 592.00 79,740.29
04-OCT-2021 0000307 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358540 231.00 79,971.29
04-OCT-2021 0000307 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000297045 80.00 80,051.29
04-OCT-2021 0000313 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 4,400.00 84,451.29
04-OCT-2021 0000313 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000297060 592.00 85,043.29
04-OCT-2021 0000320 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000297060 80.00 85,123.29
04-OCT-2021 0000327 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328030 592.00 85,715.29
04-OCT-2021 8317240 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000365388 567.00 86,282.29
04-OCT-2021 8317244 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000364910 480.00 86,762.29
04-OCT-2021 8317245 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000364894 480.00 87,242.29
04-OCT-2021 0000333 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328030 80.00 87,322.29
04-OCT-2021 8317246 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000364886 480.00 87,802.29
04-OCT-2021 8317248 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000062662 80.00 87,882.29
04-OCT-2021 7955683 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000156852 372.20 88,254.49
04-OCT-2021 7049834 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000223108 480.00 88,734.49
04-OCT-2021 8317273 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000365859 238.00 88,972.49
04-OCT-2021 8317275 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000009879 567.00 89,539.49
04-OCT-2021 8317279 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000009853 487.00 90,026.49
04-OCT-2021 8317281 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000257056 274.00 90,300.49
04-OCT-2021 4034751 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000327115 80.00 90,380.49
04-OCT-2021 4034752 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000327115 136.00 90,516.49
04-OCT-2021 8317307 DEPOSITO EN EFECTIVO 291138 2,656.00 93,172.49
04-OCT-2021 6538388 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000126061 60.00 93,232.49
04-OCT-2021 7049883 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377698 592.00 93,824.49
04-OCT-2021 2818853 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000004219 567.00 94,391.49
04-OCT-2021 7049890 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000378761 444.00 94,835.49
04-OCT-2021 0000503 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000374299 592.00 95,427.49
04-OCT-2021 6778235 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000288648 36.00 95,463.49
04-OCT-2021 0000511 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000374281 592.00 96,055.49
04-OCT-2021 6778241 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000288648 194.00 96,249.49



8659649

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-OCT-2021 6778246 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000293275 158.00 96,407.49
04-OCT-2021 6778251 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000301276 200.00 96,607.49
04-OCT-2021 6538403 DEPOSITO EN EFECTIVO 290528 4,600.00 101,207.49
04-OCT-2021 6778259 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000292210 50.50 101,257.99
04-OCT-2021 0000234 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 30,697.50 131,955.49
04-OCT-2021 7955775 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 640.00 132,595.49
04-OCT-2021 0000626 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000353566 151.00 132,746.49
04-OCT-2021 6538448 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373945 400.00 133,146.49
04-OCT-2021 0000633 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000354440 592.00 133,738.49
04-OCT-2021 8317391 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000076241 480.00 134,218.49
04-OCT-2021 0295510 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000062779 487.00 134,705.49
04-OCT-2021 8317392 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377821 80.00 134,785.49
04-OCT-2021 8317394 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377821 187.00 134,972.49
04-OCT-2021 8317395 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377839 80.00 135,052.49
04-OCT-2021 8317396 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377839 151.00 135,203.49
04-OCT-2021 6778318 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000255142 487.00 135,690.49
04-OCT-2021 6778319 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000255142 80.00 135,770.49
04-OCT-2021 8317399 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377920 80.00 135,850.49
04-OCT-2021 8317402 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377920 151.00 136,001.49
04-OCT-2021 6778320 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000255159 487.00 136,488.49
04-OCT-2021 6778321 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000255159 80.00 136,568.49
04-OCT-2021 6778322 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369646 400.00 136,968.49
04-OCT-2021 6778323 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369646 80.00 137,048.49
04-OCT-2021 6778324 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369612 400.00 137,448.49
04-OCT-2021 6778325 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369612 80.00 137,528.49
04-OCT-2021 6538507 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240110 155.00 137,683.49
04-OCT-2021 6538505 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000329889 101.00 137,784.49
04-OCT-2021 6538508 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240128 155.00 137,939.49
04-OCT-2021 6538509 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000329889 80.00 138,019.49
04-OCT-2021 0000953 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000348152 730.00 138,749.49
04-OCT-2021 0000172 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358631 592.00 139,341.49
04-OCT-2021 0000172 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000157447 487.00 139,828.49
04-OCT-2021 0000179 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000115742 592.00 140,420.49
04-OCT-2021 0000181 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000151838 487.00 140,907.49
04-OCT-2021 0000191 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000372053 592.00 141,499.49
04-OCT-2021 0000242 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000360389 487.00 141,986.49
04-OCT-2021 0000551 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362351 400.00 142,386.49
04-OCT-2021 0000554 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362302 400.00 142,786.49
04-OCT-2021 0000556 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362336 400.00 143,186.49
04-OCT-2021 0000566 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000377110 400.00 143,586.49
05-OCT-2021 0000632 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000218926 281.00 143,867.49
05-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000118 2,006.00 141,861.49
05-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000118 320.96 141,540.53
05-OCT-2021 6538543 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000042896 280.00 141,820.53
05-OCT-2021 0000839 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366097 592.00 142,412.53
05-OCT-2021 6684477 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070054 864.00 143,276.53
05-OCT-2021 8317578 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000134768 487.00 143,763.53
05-OCT-2021 6861207 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366360 480.00 144,243.53
05-OCT-2021 0000987 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000301730 280.00 144,523.53
05-OCT-2021 0000993 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000301714 280.00 144,803.53
05-OCT-2021 0000998 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000254764 280.00 145,083.53
05-OCT-2021 0000103 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000301730 80.00 145,163.53
05-OCT-2021 0000108 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000301714 80.00 145,243.53
05-OCT-2021 7955915 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376849 101.00 145,344.53
05-OCT-2021 0000113 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000254764 80.00 145,424.53
05-OCT-2021 6778501 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000008384 592.00 146,016.53
05-OCT-2021 6778502 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000037250 592.00 146,608.53
05-OCT-2021 8317704 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000151861 592.00 147,200.53
05-OCT-2021 8317707 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000163197 487.00 147,687.53
05-OCT-2021 8317712 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000151853 487.00 148,174.53
05-OCT-2021 0000212 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000378928 342.00 148,516.53
05-OCT-2021 7955951 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000361486 80.00 148,596.53
05-OCT-2021 7955952 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000361460 80.00 148,676.53
05-OCT-2021 0000221 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000301540 101.00 148,777.53
05-OCT-2021 0000233 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000153313 100.00 148,877.53
05-OCT-2021 8317739 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000361866 100.00 148,977.53
05-OCT-2021 8317740 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000332495 100.00 149,077.53
05-OCT-2021 0000250 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000004052 360.00 149,437.53
05-OCT-2021 0000251 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236100 164.00 149,601.53
05-OCT-2021 8197308 DEPOSITO EN EFECTIVO 500900 1,610.00 151,211.53
05-OCT-2021 2819195 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000084484 592.00 151,803.53
05-OCT-2021 2819200 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000084468 487.00 152,290.53
05-OCT-2021 0704359 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 222.00 152,512.53
05-OCT-2021 1121362 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232265 164.00 152,676.53
05-OCT-2021 0704376 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000339326 672.00 153,348.53
05-OCT-2021 0704377 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000339318 672.00 154,020.53
05-OCT-2021 0000311 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000265844 672.00 154,692.53
05-OCT-2021 0704378 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000339334 672.00 155,364.53
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05-OCT-2021 8017211 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369562 80.00 155,444.53
05-OCT-2021 0704385 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376609 252.00 155,696.53
05-OCT-2021 8017212 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369562 592.00 156,288.53
05-OCT-2021 0704388 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376617 252.00 156,540.53
05-OCT-2021 0704390 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000360538 592.00 157,132.53
05-OCT-2021 0704391 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000360546 400.00 157,532.53
05-OCT-2021 0704394 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000015355 194.00 157,726.53
05-OCT-2021 0704396 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000015371 194.00 157,920.53
05-OCT-2021 0704397 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000099144 194.00 158,114.53
05-OCT-2021 0704434 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 2,268.00 160,382.53
05-OCT-2021 0000441 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000005984 480.00 160,862.53
05-OCT-2021 2898724 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000371451 136.00 160,998.53
05-OCT-2021 2898725 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000371451 80.00 161,078.53
05-OCT-2021 6778590 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000378910 342.00 161,420.53
05-OCT-2021 0000462 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000250283 136.00 161,556.53
05-OCT-2021 6778610 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000357310 672.00 162,228.53
05-OCT-2021 6778613 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000357526 672.00 162,900.53
05-OCT-2021 7956056 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,072.00 163,972.53
05-OCT-2021 7956057 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000004433 480.00 164,452.53
05-OCT-2021 7956060 DEPOSITO EN EFECTIVO 900096199 480.00 164,932.53
05-OCT-2021 7956061 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000079435 400.00 165,332.53
05-OCT-2021 0000577 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070070 884.00 166,216.53
05-OCT-2021 2819310 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000233552 450.00 166,666.53
05-OCT-2021 0000596 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000359027 164.00 166,830.53
05-OCT-2021 0000608 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366865 748.00 167,578.53
05-OCT-2021 0704551 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000242322 562.00 168,140.53
05-OCT-2021 0704557 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000273210 400.00 168,540.53
05-OCT-2021 0704559 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000225186 80.00 168,620.53
05-OCT-2021 0704561 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000225186 487.00 169,107.53
05-OCT-2021 4216718 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000186206 80.00 169,187.53
05-OCT-2021 4216724 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000186206 592.00 169,779.53
05-OCT-2021 6778649 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000378084 180.00 169,959.53
05-OCT-2021 8317906 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000158288 80.00 170,039.53
05-OCT-2021 8317909 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000158288 592.00 170,631.53
05-OCT-2021 8317910 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000086687 562.00 171,193.53
05-OCT-2021 8317912 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000086695 80.00 171,273.53
05-OCT-2021 8317913 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000086695 281.00 171,554.53
05-OCT-2021 8317914 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000361668 80.00 171,634.53
05-OCT-2021 8317915 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000361668 592.00 172,226.53
05-OCT-2021 6538857 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000245283 592.00 172,818.53
05-OCT-2021 6538860 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000301763 200.00 173,018.53
05-OCT-2021 6538861 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000296393 200.00 173,218.53
05-OCT-2021 6538862 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000296385 200.00 173,418.53
05-OCT-2021 6538863 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000126061 80.00 173,498.53
05-OCT-2021 7956130 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000175886 480.00 173,978.53
05-OCT-2021 7956131 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000312281 480.00 174,458.53
05-OCT-2021 6538868 DEPOSITO EN EFECTIVO 291450 456.00 174,914.53
05-OCT-2021 0000768 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000376146 80.00 174,994.53
05-OCT-2021 0000776 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000376419 672.00 175,666.53
05-OCT-2021 0000790 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000143470 480.00 176,146.53
05-OCT-2021 0000811 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362708 151.00 176,297.53
05-OCT-2021 0000819 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362708 80.00 176,377.53
05-OCT-2021 0704701 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376294 80.00 176,457.53
05-OCT-2021 0704702 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376294 400.00 176,857.53
05-OCT-2021 0000827 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000220237 80.00 176,937.53
05-OCT-2021 6538889 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000282260 400.00 177,337.53
05-OCT-2021 6538890 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369505 400.00 177,737.53
05-OCT-2021 6778743 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000377250 592.00 178,329.53
05-OCT-2021 6538903 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000367582 80.00 178,409.53
05-OCT-2021 6538905 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000367582 592.00 179,001.53
05-OCT-2021 6538907 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376161 332.00 179,333.53
05-OCT-2021 6538909 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000170895 592.00 179,925.53
05-OCT-2021 6538912 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000170895 80.00 180,005.53
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05-OCT-2021 6538913 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000352188 100.00 180,105.53
05-OCT-2021 0000892 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000108028 400.00 180,505.53
05-OCT-2021 0000897 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362443 487.00 180,992.53
05-OCT-2021 0000903 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358623 400.00 181,392.53
05-OCT-2021 0000904 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000065962 592.00 181,984.53
05-OCT-2021 0000909 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358615 592.00 182,576.53
05-OCT-2021 0000913 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000065194 592.00 183,168.53
05-OCT-2021 0000914 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358607 592.00 183,760.53
05-OCT-2021 0000982 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000377615 600.00 184,360.53
05-OCT-2021 0000246 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000245028 672.00 185,032.53
05-OCT-2021 0000255 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000245010 672.00 185,704.53
05-OCT-2021 0000283 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000289232 592.00 186,296.53
05-OCT-2021 0000331 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000352238 592.00 186,888.53
05-OCT-2021 0000338 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000352220 592.00 187,480.53
05-OCT-2021 0000343 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000352212 592.00 188,072.53
05-OCT-2021 0000349 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 110.00 188,182.53
05-OCT-2021 0000524 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366303 487.00 188,669.53
05-OCT-2021 8337305 ABONO POR COBRANZA 9000370628 136.00 188,805.53
05-OCT-2021 8192869 ABONO POR COBRANZA 9000370636 136.00 188,941.53
06-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000118 2,006.00 186,935.53
06-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000118 320.96 186,614.57
06-OCT-2021 0000840 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070567 74.00 186,688.57
06-OCT-2021 0000851 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000367780 672.00 187,360.57
06-OCT-2021 8318066 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000303041 194.00 187,554.57
06-OCT-2021 3306439 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000170689 100.00 187,654.57
06-OCT-2021 0000236 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000349085 80.00 187,734.57
06-OCT-2021 0000246 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000349085 487.00 188,221.57
06-OCT-2021 6539074 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 3,150.00 191,371.57
06-OCT-2021 8033523 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000233958 650.00 192,021.57
06-OCT-2021 3306626 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000240938 310.00 192,331.57
06-OCT-2021 3306627 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000302118 310.00 192,641.57
06-OCT-2021 3306628 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000302126 310.00 192,951.57
06-OCT-2021 0000423 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000345935 332.00 193,283.57
06-OCT-2021 9167091 ABONO POR COBRANZA 014320655066790572 310.00 193,593.57
06-OCT-2021 0000504 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290171 1,816.00 195,409.57
06-OCT-2021 4035665 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000372368 136.00 195,545.57
06-OCT-2021 4035666 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000372368 80.00 195,625.57
06-OCT-2021 8318334 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000217050 252.00 195,877.57
06-OCT-2021 0000822 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000261488 80.00 195,957.57
06-OCT-2021 8616061 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373226 310.00 196,267.57
06-OCT-2021 0000877 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 620.00 196,887.57
07-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000020 340.00 196,547.57
07-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000020 54.40 196,493.17
07-OCT-2021 0000999 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000141342 80.00 196,573.17
07-OCT-2021 0803179 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000350901 963.00 197,536.17
07-OCT-2021 0803183 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000379223 963.00 198,499.17
07-OCT-2021 0803184 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000350893 771.00 199,270.17
07-OCT-2021 0803185 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000339839 771.00 200,041.17
07-OCT-2021 0803186 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000379215 963.00 201,004.17
07-OCT-2021 6539402 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000110784 323.50 201,327.67
07-OCT-2021 6539405 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369794 80.00 201,407.67
07-OCT-2021 6539406 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000169152 80.00 201,487.67
07-OCT-2021 8198041 DEPOSITO EN EFECTIVO 500231 3,369.20 204,856.87
07-OCT-2021 8198042 DEPOSITO EN EFECTIVO 500231 5,488.00 210,344.87
07-OCT-2021 0818880 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000118126 80.00 210,424.87
07-OCT-2021 7041597 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000362591 80.00 210,504.87
07-OCT-2021 8318714 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000066739 883.00 211,387.87
07-OCT-2021 0803459 DEPOSITO EN EFECTIVO 50080019 12,100.00 223,487.87
07-OCT-2021 0803460 DEPOSITO EN EFECTIVO 500959 3,040.00 226,527.87
07-OCT-2021 7041716 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000371303 310.00 226,837.87
07-OCT-2021 7041717 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000371311 310.00 227,147.87
07-OCT-2021 0000735 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000130964 274.00 227,421.87
07-OCT-2021 0000806 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290221 3,528.00 230,949.87
07-OCT-2021 0000812 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290221 1,000.00 231,949.87
07-OCT-2021 0000829 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290114 1,550.00 233,499.87
07-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000379322 963.00 234,462.87
08-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000023 391.00 234,071.87
08-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000023 62.56 234,009.31
08-OCT-2021 6539689 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000379439 963.00 234,972.31
08-OCT-2021 6539690 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000379421 771.00 235,743.31
08-OCT-2021 8616373 DEPOSITO EN EFECTIVO 290213 1,350.00 237,093.31
08-OCT-2021 9999741 DEPOSITO EN EFECTIVO 290551 5,566.40 242,659.71
08-OCT-2021 6895891 DEPOSITO EN EFECTIVO 500157 7,784.00 250,443.71
08-OCT-2021 0000194 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000350620 80.00 250,523.71
08-OCT-2021 0000205 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000350778 80.00 250,603.71
08-OCT-2021 0000214 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000338559 80.00 250,683.71
08-OCT-2021 6539853 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000303157 80.00 250,763.71
08-OCT-2021 6539857 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000297680 80.00 250,843.71
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08-OCT-2021 0000234 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358714 505.00 251,348.71
08-OCT-2021 0000242 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358714 80.00 251,428.71
08-OCT-2021 0000246 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000281148 963.00 252,391.71
08-OCT-2021 8319003 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000379470 963.00 253,354.71
08-OCT-2021 0000300 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000287012 80.00 253,434.71
08-OCT-2021 7759920 DEPOSITO EN EFECTIVO 500397 12,192.00 265,626.71
08-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000370115 80.00 265,706.71
08-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000370107 80.00 265,786.71
08-OCT-2021 0000660 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070195 440.00 266,226.71
08-OCT-2021 0065312 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000147406 612.80 266,839.51
08-OCT-2021 0000779 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500801 1,000.00 267,839.51
08-OCT-2021 0006775 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000099888 80.00 267,919.51
08-OCT-2021 0006776 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000069386 80.00 267,999.51
08-OCT-2021 0000900 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000281122 80.00 268,079.51
08-OCT-2021 2636671 DEPOSITO EN EFECTIVO 500843 1,779.00 269,858.51
08-OCT-2021 0000106 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500868 2,100.00 271,958.51
08-OCT-2021 1143024 DEPOSITO EN EFECTIVO 291302 912.00 272,870.51
08-OCT-2021 0000486 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000323288 28.00 272,898.51
08-OCT-2021 0000506 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000311820 178.00 273,076.51
08-OCT-2021 0000516 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000313230 85.00 273,161.51
08-OCT-2021 0000525 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000330838 178.00 273,339.51
08-OCT-2021 0000798 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283383 147.00 273,486.51
08-OCT-2021 0000829 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000285651 85.00 273,571.51
08-OCT-2021 0000843 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000307398 179.00 273,750.51
08-OCT-2021 0000924 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000207200 474.00 274,224.51
08-OCT-2021 0000986 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000290404 85.00 274,309.51
11-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000036 612.00 273,697.51
11-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000036 97.92 273,599.59
11-OCT-2021 0677172 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000215070 178.00 273,777.59
11-OCT-2021 0677222 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002924 227.00 274,004.59
11-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000113432 80.00 274,084.59
11-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000346917 80.00 274,164.59
11-OCT-2021 0677266 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000042854 80.00 274,244.59
11-OCT-2021 0677269 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000042854 147.00 274,391.59
11-OCT-2021 0000284 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 279,351.59
11-OCT-2021 0677411 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000248436 592.00 279,943.59
11-OCT-2021 8198685 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000370586 80.00 280,023.59
11-OCT-2021 8198688 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000370594 80.00 280,103.59
11-OCT-2021 8198689 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000313651 80.00 280,183.59
11-OCT-2021 7957077 DEPOSITO EN EFECTIVO 290148 1,992.00 282,175.59
11-OCT-2021 0677518 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000004755 376.00 282,551.59
11-OCT-2021 0653215 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000370099 296.00 282,847.59
11-OCT-2021 8319292 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000379710 502.00 283,349.59
11-OCT-2021 8319296 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000217050 80.00 283,429.59
11-OCT-2021 7042455 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000361866 80.00 283,509.59
11-OCT-2021 7042456 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000153313 80.00 283,589.59
11-OCT-2021 0000236 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 678,702.70 962,292.29
11-OCT-2021 0653322 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000247545 323.50 962,615.79
11-OCT-2021 8319345 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000039348 243.50 962,859.29
11-OCT-2021 0000937 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900278821 169.00 963,028.29
11-OCT-2021 8319407 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000295270 80.00 963,108.29
11-OCT-2021 0653391 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000126061 532.00 963,640.29
11-OCT-2021 3308379 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000368820 930.00 964,570.29
11-OCT-2021 8319458 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000364977 172.00 964,742.29
11-OCT-2021 8319459 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000364951 257.60 964,999.89
11-OCT-2021 8319460 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000207341 257.60 965,257.49
11-OCT-2021 7042766 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000143090 177.60 965,435.09
11-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000246448 376.00 965,811.09
11-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000247297 376.00 966,187.09
11-OCT-2021 0000842 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000351503 80.00 966,267.09
11-OCT-2021 0000850 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000351503 151.00 966,418.09
11-OCT-2021 0000955 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379397 771.00 967,189.09
12-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000033 561.00 966,628.09
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12-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000033 89.76 966,538.33
12-OCT-2021 0000405 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070047 450.00 966,988.33
12-OCT-2021 0000432 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000120676 436.00 967,424.33
12-OCT-2021 0000562 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310632 80.00 967,504.33
12-OCT-2021 0000568 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000344441 80.00 967,584.33
12-OCT-2021 0000642 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070401 864.00 968,448.33
12-OCT-2021 0000650 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070203 864.00 969,312.33
12-OCT-2021 8279357 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000016254 80.00 969,392.33
12-OCT-2021 8279360 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000358300 80.00 969,472.33
12-OCT-2021 0000882 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070013 1,200.00 970,672.33
12-OCT-2021 8319776 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000001363 80.00 970,752.33
13-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 170.00 970,582.33
13-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 27.20 970,555.13
13-OCT-2021 0000197 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000139718 80.00 970,635.13
13-OCT-2021 8319922 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000287319 323.50 970,958.63
13-OCT-2021 8319923 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000357955 376.00 971,334.63
13-OCT-2021 8319950 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000361213 80.00 971,414.63
13-OCT-2021 0083167 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000069568 244.00 971,658.63
13-OCT-2021 7043641 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000140047 80.00 971,738.63
13-OCT-2021 8032195 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 2,320.00 974,058.63
13-OCT-2021 8032206 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 5,220.00 979,278.63
13-OCT-2021 8032207 DEPOSITO EN EFECTIVO 501007 2,588.00 981,866.63
13-OCT-2021 0831179 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376351 80.00 981,946.63
13-OCT-2021 8817792 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 3,000.00 984,946.63
13-OCT-2021 0831218 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000370149 376.00 985,322.63
13-OCT-2021 0000987 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000345398 80.00 985,402.63
13-OCT-2021 0831258 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000089749 296.00 985,698.63
13-OCT-2021 7957906 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000006842 80.00 985,778.63
13-OCT-2021 7957909 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000006867 80.00 985,858.63
13-OCT-2021 7957910 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000114620 80.00 985,938.63
13-OCT-2021 0000355 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000033838 80.00 986,018.63
13-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000033838 243.50 986,262.13
13-OCT-2021 0000407 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000297482 170.00 986,432.13
14-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000020 340.00 986,092.13
14-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000020 54.40 986,037.73
14-OCT-2021 0653530 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000247115 80.00 986,117.73
14-OCT-2021 0653531 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366642 80.00 986,197.73
14-OCT-2021 8032506 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000340167 177.60 986,375.33
14-OCT-2021 8032507 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000340167 80.00 986,455.33
14-OCT-2021 0653537 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000027178 80.00 986,535.33
14-OCT-2021 6771730 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000368275 80.00 986,615.33
14-OCT-2021 6771741 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000374166 80.00 986,695.33
14-OCT-2021 6771745 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000368275 100.00 986,795.33
14-OCT-2021 0000619 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000170689 80.00 986,875.33
14-OCT-2021 2811468 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000000589 80.00 986,955.33
14-OCT-2021 2811472 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000164914 80.00 987,035.33
14-OCT-2021 2811473 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000368887 80.00 987,115.33
14-OCT-2021 0000842 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000163197 80.00 987,195.33
14-OCT-2021 0000851 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000151853 80.00 987,275.33
14-OCT-2021 0000861 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000151861 80.00 987,355.33
14-OCT-2021 0000869 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900359167 80.00 987,435.33
14-OCT-2021 0000964 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000358177 80.00 987,515.33
14-OCT-2021 0000117 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000207663 280.00 987,795.33
14-OCT-2021 0000128 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000288895 80.00 987,875.33
14-OCT-2021 8032757 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369893 80.00 987,955.33
14-OCT-2021 8032758 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369885 80.00 988,035.33
14-OCT-2021 9991572 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000371667 80.00 988,115.33
14-OCT-2021 6595757 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000370156 200.00 988,315.33
14-OCT-2021 0000618 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000010109 80.00 988,395.33
14-OCT-2021 0000671 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236522 80.00 988,475.33
14-OCT-2021 0000683 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000298241 80.00 988,555.33
14-OCT-2021 0000693 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000298266 80.00 988,635.33
14-OCT-2021 0831856 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000361205 80.00 988,715.33
14-OCT-2021 0831857 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000365610 80.00 988,795.33
14-OCT-2021 0831860 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000365602 80.00 988,875.33
14-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000113432 200.00 989,075.33
14-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000346917 200.00 989,275.33
14-OCT-2021 0000724 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000370008 80.00 989,355.33
14-OCT-2021 0000798 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000365891 80.00 989,435.33
14-OCT-2021 0000218 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000368002 80.00 989,515.33
14-OCT-2021 0000222 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000368028 80.00 989,595.33
14-OCT-2021 0000240 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000235987 80.00 989,675.33
15-OCT-2021 0000367 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000289232 80.00 989,755.33
15-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000037 629.00 989,126.33
15-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000037 100.64 989,025.69
15-OCT-2021 6531126 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000007170 226.10 989,251.79
15-OCT-2021 0831994 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000134735 280.00 989,531.79
15-OCT-2021 8311025 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373606 80.00 989,611.79
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15-OCT-2021 8311031 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000173659 612.80 990,224.59
15-OCT-2021 8311051 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000357807 80.00 990,304.59
15-OCT-2021 8311052 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000357807 200.00 990,504.59
15-OCT-2021 7044708 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000360124 80.00 990,584.59
15-OCT-2021 6595972 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000166414 80.00 990,664.59
15-OCT-2021 6596020 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000166430 80.00 990,744.59
15-OCT-2021 6596023 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000233552 80.00 990,824.59
15-OCT-2021 0000290 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000019837 80.00 990,904.59
15-OCT-2021 0000310 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000254657 120.00 991,024.59
15-OCT-2021 0000323 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000254657 80.00 991,104.59
15-OCT-2021 0000474 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000164682 80.00 991,184.59
15-OCT-2021 0000486 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000164203 80.00 991,264.59
15-OCT-2021 0000691 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000367418 80.00 991,344.59
15-OCT-2021 6688436 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366022 80.00 991,424.59
15-OCT-2021 8311235 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000047499 200.00 991,624.59
15-OCT-2021 0000908 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000376708 80.00 991,704.59
15-OCT-2021 0000919 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000376716 80.00 991,784.59
15-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 065503649127065503691861 900,000.00 91,784.59

15-OCT-2021 6531458 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070088 732.00 92,516.59
15-OCT-2021 0000193 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000376310 80.00 92,596.59
15-OCT-2021 6596192 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000181629 200.00 92,796.59
15-OCT-2021 8311312 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000348186 80.00 92,876.59
15-OCT-2021 6596193 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000181629 80.00 92,956.59
15-OCT-2021 0000441 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291146 1,494.00 94,450.59
15-OCT-2021 6772622 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000123233 80.00 94,530.59
15-OCT-2021 6772623 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000141276 80.00 94,610.59
15-OCT-2021 7045078 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000333451 80.00 94,690.59
15-OCT-2021 0000642 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000151838 80.00 94,770.59
15-OCT-2021 0000655 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000157447 80.00 94,850.59
15-OCT-2021 6772669 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000351214 80.00 94,930.59
15-OCT-2021 6772672 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000351214 296.00 95,226.59
15-OCT-2021 0000766 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000325929 80.00 95,306.59
15-OCT-2021 0000847 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000024035 80.00 95,386.59
15-OCT-2021 0000860 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000024027 80.00 95,466.59
15-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000368127 80.00 95,546.59
15-OCT-2021 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000367640 80.00 95,626.59
15-OCT-2021 0000978 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000360520 80.00 95,706.59
15-OCT-2021 0000994 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000369463 80.00 95,786.59
15-OCT-2021 7045200 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366261 80.00 95,866.59
15-OCT-2021 7045204 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366279 80.00 95,946.59
15-OCT-2021 0000272 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 100,906.59
15-OCT-2021 0000334 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000297482 80.00 100,986.59
15-OCT-2021 0000353 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000338534 80.00 101,066.59
15-OCT-2021 0000366 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000338526 80.00 101,146.59
15-OCT-2021 0000642 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000122847 80.00 101,226.59
15-OCT-2021 0000643 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000123738 80.00 101,306.59
15-OCT-2021 0000655 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000123787 80.00 101,386.59
15-OCT-2021 0000668 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000123803 80.00 101,466.59
15-OCT-2021 0000675 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000352220 80.00 101,546.59
15-OCT-2021 0000689 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000352212 80.00 101,626.59
15-OCT-2021 0000702 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000352238 80.00 101,706.59
15-OCT-2021 0000906 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000156589 80.00 101,786.59
15-OCT-2021 0000922 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000330804 80.00 101,866.59
15-OCT-2021 0000937 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000169277 80.00 101,946.59
15-OCT-2021 0000799 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000317496 80.00 102,026.59
15-OCT-2021 0000804 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000317421 80.00 102,106.59
15-OCT-2021 0000829 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362351 80.00 102,186.59
18-OCT-2021 0000834 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362336 80.00 102,266.59
18-OCT-2021 0000839 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362302 80.00 102,346.59
18-OCT-2021 0000843 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000377110 80.00 102,426.59
18-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000060 1,020.00 101,406.59
18-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000060 163.20 101,243.39
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18-OCT-2021 0000549 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000374299 80.00 101,323.39
18-OCT-2021 0000560 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000374281 80.00 101,403.39
18-OCT-2021 0000909 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000367863 80.00 101,483.39
18-OCT-2021 0000739 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070120 150.00 101,633.39
18-OCT-2021 0000591 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000118274 80.00 101,713.39
18-OCT-2021 0000714 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379462 80.00 101,793.39
18-OCT-2021 0000554 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000079435 80.00 101,873.39
18-OCT-2021 2955455 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000159005 80.00 101,953.39
18-OCT-2021 0000141 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070583 111.00 102,064.39
18-OCT-2021 7108895 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070716 148.00 102,212.39
18-OCT-2021 5424854 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000101809 151.00 102,363.39
18-OCT-2021 5424855 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000101809 151.00 102,514.39
18-OCT-2021 5424856 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000101809 231.00 102,745.39
18-OCT-2021 2955817 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000361924 80.00 102,825.39
18-OCT-2021 2955819 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376229 80.00 102,905.39
18-OCT-2021 2955820 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000070194 80.00 102,985.39
18-OCT-2021 0000725 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000315938 80.00 103,065.39
18-OCT-2021 0000733 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000342015 80.00 103,145.39
18-OCT-2021 0000740 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000254764 120.00 103,265.39
18-OCT-2021 0000748 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000301714 120.00 103,385.39
18-OCT-2021 0000755 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000301730 120.00 103,505.39
18-OCT-2021 0000939 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000377243 101.00 103,606.39
18-OCT-2021 8312047 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000244807 360.00 103,966.39
18-OCT-2021 8312049 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000244807 80.00 104,046.39
18-OCT-2021 0000946 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000256223 80.00 104,126.39
18-OCT-2021 0000952 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000161704 80.00 104,206.39
18-OCT-2021 7045797 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000352097 80.00 104,286.39
18-OCT-2021 0000238 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 69,560.00 173,846.39
19-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000030 510.00 173,336.39
19-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000030 81.60 173,254.79
19-OCT-2021 6532259 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000003682 80.00 173,334.79
19-OCT-2021 7045912 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000376591 80.00 173,414.79
19-OCT-2021 7045914 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369711 80.00 173,494.79
19-OCT-2021 7045915 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000365313 80.00 173,574.79
19-OCT-2021 7045916 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369703 80.00 173,654.79
19-OCT-2021 7045917 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000369877 80.00 173,734.79
19-OCT-2021 7046044 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000344318 80.00 173,814.79
19-OCT-2021 0000694 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 8,208.00 182,022.79
19-OCT-2021 0000721 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 2,160.00 184,182.79
19-OCT-2021 0000734 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 4,750.00 188,932.79
19-OCT-2021 0000741 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 4,570.00 193,502.79
19-OCT-2021 6773986 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000110321 280.00 193,782.79
19-OCT-2021 0000906 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291450 456.00 194,238.79
19-OCT-2021 0000986 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000347741 80.00 194,318.79
19-OCT-2021 8312570 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000294166 80.00 194,398.79
19-OCT-2021 8312571 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000235672 80.00 194,478.79
19-OCT-2021 0000588 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000233958 80.00 194,558.79
20-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 289.00 194,269.79
20-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 46.24 194,223.55
20-OCT-2021 6774157 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000298712 80.00 194,303.55
20-OCT-2021 8156304 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000307588 59.10 194,362.65
20-OCT-2021 8156305 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000311630 59.10 194,421.75
20-OCT-2021 7046369 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,000.00 197,421.75
20-OCT-2021 7046440 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000375841 80.00 197,501.75
20-OCT-2021 7046443 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000375981 80.00 197,581.75
20-OCT-2021 8819123 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 3,000.00 200,581.75
20-OCT-2021 0000330 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291054 550.00 201,131.75
20-OCT-2021 8156409 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002874 80.00 201,211.75
20-OCT-2021 6597122 DEPOSITO EN EFECTIVO 500280 5,944.00 207,155.75
20-OCT-2021 7959486 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000023789 300.00 207,455.75
20-OCT-2021 7046674 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000366998 194.00 207,649.75
20-OCT-2021 7959489 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000023797 200.00 207,849.75
20-OCT-2021 7046679 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000365487 194.00 208,043.75
20-OCT-2021 0000972 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500884 5,200.00 213,243.75
21-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000015 255.00 212,988.75
21-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000015 40.80 212,947.95
21-OCT-2021 7959596 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070674 74.00 213,021.95
21-OCT-2021 8313055 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000259805 376.00 213,397.95
21-OCT-2021 0000597 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000124033 80.00 213,477.95
21-OCT-2021 0000762 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 1,328.00 214,805.95
21-OCT-2021 0000848 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379876 401.00 215,206.95
21-OCT-2021 8271821 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000310905 80.00 215,286.95
21-OCT-2021 8271822 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000315821 80.00 215,366.95
21-OCT-2021 8726962 DEPOSITO EN EFECTIVO 33191 719.00 216,085.95
21-OCT-2021 0000455 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000379397 80.00 216,165.95
22-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 153.00 216,012.95
22-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 24.48 215,988.47
22-OCT-2021 0403623 DEPOSITO EN EFECTIVO 290411 1,813.50 217,801.97
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22-OCT-2021 0000294 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000218298 147.00 217,948.97
22-OCT-2021 0000367 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070575 111.00 218,059.97
22-OCT-2021 0000375 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500801 1,900.00 219,959.97
22-OCT-2021 2957986 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000273426 136.00 220,095.97
22-OCT-2021 2957987 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373085 136.00 220,231.97
22-OCT-2021 2957988 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373085 136.00 220,367.97
22-OCT-2021 0000435 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000241878 244.00 220,611.97
25-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 136.00 220,475.97
25-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 21.76 220,454.21
25-OCT-2021 0000282 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 225,414.21
25-OCT-2021 2958092 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000345307 351.00 225,765.21
25-OCT-2021 0000751 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90379769 351.00 226,116.21
25-OCT-2021 2894139 DEPOSITO EN EFECTIVO 500868 4,400.00 230,516.21
25-OCT-2021 8364522 DEPOSITO EN EFECTIVO 500280 5,944.00 236,460.21
25-OCT-2021 0000240 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 19,073.00 255,533.21
25-OCT-2021 0000414 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000240110 235.00 255,768.21
25-OCT-2021 0000435 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000240128 235.00 256,003.21
26-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 255,884.21
26-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 255,865.17
26-OCT-2021 7048259 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 1,200.00 257,065.17
26-OCT-2021 6534608 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000705401 136.00 257,201.17
26-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 127 30,000.00 227,201.17

26-OCT-2021 0000486 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000373507 231.00 227,432.17
26-OCT-2021 6534826 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000291113 533.00 227,965.17
27-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 68.00 227,897.17
27-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 10.88 227,886.29
27-OCT-2021 2894858 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000173725 80.00 227,966.29
27-OCT-2021 0754135 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000357716 200.00 228,166.29
27-OCT-2021 8574029 DEPOSITO EN EFECTIVO 500538 10,192.00 238,358.29
27-OCT-2021 8574036 DEPOSITO EN EFECTIVO 500579 3,136.00 241,494.29
27-OCT-2021 7049015 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000254251 80.00 241,574.29
27-OCT-2021 7049016 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000254236 80.00 241,654.29
28-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 102.00 241,552.29
28-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 16.32 241,535.97
28-OCT-2021 0000817 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000139718 592.00 242,127.97
28-OCT-2021 0000154 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000140674 201.00 242,328.97
28-OCT-2021 0000175 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000140682 201.00 242,529.97
28-OCT-2021 0000183 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000245705 170.00 242,699.97
28-OCT-2021 0000187 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000234832 170.00 242,869.97
28-OCT-2021 7049243 DEPOSITO EN EFECTIVO 500934 1,568.00 244,437.97
28-OCT-2021 7049244 DEPOSITO EN EFECTIVO 291062 1,608.00 246,045.97
28-OCT-2021 0419848 DEPOSITO EN EFECTIVO 500272 12,090.00 258,135.97
28-OCT-2021 0000444 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290890 3,058.00 261,193.97
28-OCT-2021 0000456 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500744 1,578.00 262,771.97
28-OCT-2021 0000460 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500801 1,000.00 263,771.97
28-OCT-2021 2057428 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 370.00 264,141.97
28-OCT-2021 7049580 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000273210 80.00 264,221.97
28-OCT-2021 0000735 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000364944 400.00 264,621.97
28-OCT-2021 0000746 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000366519 400.00 265,021.97
28-OCT-2021 0000949 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000362419 80.00 265,101.97
29-OCT-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000016 272.00 264,829.97
29-OCT-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000016 43.52 264,786.45
29-OCT-2021 6777510 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000374125 80.00 264,866.45
29-OCT-2021 6777511 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000374117 80.00 264,946.45
29-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5008925 120,500.00 385,446.45

29-OCT-2021 8315511 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000076241 40.00 385,486.45
29-OCT-2021 7049996 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 9,580.00 395,066.45
29-OCT-2021 8038015 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070682 74.00 395,140.45
29-OCT-2021 0704175 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 254.80 395,395.25
29-OCT-2021 0704179 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 227.00 395,622.25
29-OCT-2021 0000678 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500850 4,880.00 400,502.25
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-OCT-2021 0000268 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 405,462.25
29-OCT-2021 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF OCT 68.00 405,394.25
29-OCT-2021 0000000 I V A SERV REF OCT 10.88 405,383.37
29-OCT-2021 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO SERV REF OCT 68.00 405,315.37
29-OCT-2021 0000000 I V A SERV REF OCT 10.88 405,304.49
29-OCT-2021 0000000 I V A SERV REF OCT 10.88 405,293.61
29-OCT-2021 0000603 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000331505 23.00 405,316.61
29-OCT-2021 0000000 ANUL O BONI IVA COM 10.88 405,327.49

TOTAL 1,306,755.08 944,879.76 405,327.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
20AE5E2C-462F-4A88-A46B-E78843BED4F2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2021-10-30T17:27:29
2021-10-30T17:27:29
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
EGRESO

jcbZkrfpzQ1Tgw7chqFzCyaLxLKhGbPjcbZ
ZlXZEnhTWVhgR1parl:uIDNGvcAi::XZlXZ
zcbRxwRWSyURQxQQuSyQXWUTSvUuwVQbzcR
XPoI;cVNDOY9YSqiCc;lzDerh26VkMT9IAP
TuEbft7sZm1M6xOx8f1MMkhRi38LCUqR0nX
XF6L8yP1rqvTTzZVfKYinTTxhEdoeMGqU;2
0nAg:LrR6yr0nOgSF3;e1acrgomCIzp3Mw0
KDbLpD9c;DeUWqzX6hMyVqpRe7CkVAcJC2P
p8;cBOg3YG0F1trEan5RVXNcxY5H4frl1qP
hFMIitTnO1oSlK3360v1LpSqIjWc0dkZeRP
0MsgxAGMhgYMsJA5yOxCLpvQWOL4ACuO:l8
WGZ8o0So8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiHB8Z8kW0
koecmY5ucNd0aQyezkgOq1vAxc4G6BkaSBX
ClaphL6Sc4m5EUR5gasuBKVeM44RTkIXizR
TgYRY78t6wUjFtBVsvwiAd4LrnIKArHICm:
gX8MBM7Z1hRXNV69ijIHjTTaorJcVQF6pyP
eNGVdu4tEJzZ5GxwkMMJfaDrnV48t6YIbM8
88cLKXzt9Tdpj884gYele42n95UbbzWfHj2
vHlg;790YJOz;hR1vXAcnXVvGQqCAdKplO0
JhlInhz7fQMpIhkbzBDz7CTMTrFf::LCASP
SCSbHooV0Pa0be27jburFx3xY6MYISjbj9X
Zs:Z;CPBZat:wBY4xplJhs:DZTfxEIwsvVP
ucSZdhpR8j;Fz1myOqBbAdSngTD:IQcB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HOdho+RNkvmBhdHKYXFTy+zvfstgN8xBy7H8r7ZY2Wvyu3MRUdNYYPxUyKzN+dVpePbArbh7NOHF1+XCIixPQEatsrqLtJHb22FnFkRj//Mowp6U5Ott86rXUM3ett/HqhYccwG56ucS2oO8i
tNEHvWMdQcspcexZKlqsgB/mU5aIyYfgFWRz5VNIhIEmg5p5u7tukylN+trmHD1hmzuVL/45VgaGHIWoou0c4pEi8Pzp8VUwBm9TeVZdQFeJ9etBSEpJFdnHEOJFKJLdkn7LDPgm71f1Zu1Ux
ZeKLNXJX3Ov0RNXFjPy7bMe2CgI2Mi+zxI1RqyRdcp4aPdcyoZzw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
dQDkK8FvjM80UVyAxI0xfPdEeb0UaWbveRGeawY9PUNF7EHsEjf/VZ2oawCUDllchsSz4KgauD5kLTsD/9rIMcsvzy9zSw3On9LOtHITP/S+mmBR4bq+RO0f2orr/tOQNxFMBMXCaS0DqpVuI
bE6aR0+vU6JNryVgY5V8eNHWWZzW9s5VKDbTd+nTKd33/QfZUfVvlpdB6vbXSKjyujLaRFA0K1VAIgPG83HK9Tjpuz986rk5rBzSlbKkTIroTUqzAp57e2ZjgPy6d7C0yQId3jKjbBnWNDG+r
zq+rLN1vukYTbTFoltHzxSNBrFdSdhYMDZTrFdiozgGc1LhaSBgg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|20AE5E2C-462F-4A88-A46B-E78843BED4F2|2021-10-30T17:27:29|INT020124V62|HOdho+RNkvmBhdHKYXFTy+zvfstgN8xBy7H8r7ZY2Wvyu3MRUdNYYPxUyKzN+dVpePbAr
bh7NOHF1+XCIixPQEatsrqLtJHb22FnFkRj//Mowp6U5Ott86rXUM3ett/HqhYccwG56ucS2oO8itNEHvWMdQcspcexZKlqsgB/mU5aIyYfgFWRz5VNIhIEmg5p5u7tukylN+trmHD1hmzuVL
/45VgaGHIWoou0c4pEi8Pzp8VUwBm9TeVZdQFeJ9etBSEpJFdnHEOJFKJLdkn7LDPgm71f1Zu1UxZeKLNXJX3Ov0RNXFjPy7bMe2CgI2Mi+zxI1RqyRdcp4aPdcyoZzw==|00001000000505
211329||

UUID DEL TIMBRADO
04FCBD61-7992-4DD9-9705-9435B134E8F3

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2021-10-30T17:28:42
2021-10-30T17:28:42
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkpV6kY1Q6SuaiYlzAXILxqavgbPjcbZ
ZlXZEsHmFThbLs3ANpZZUlLGvVAi::XZlXZ
zcbRxYXSRxWVvPYuuSuTRRVTSvQSwTQbzcR
XPlMugZNEOQ2;S8ICVcth0H:HFVVkOT9I52
Tuebf4SsxqMrrxJr8RuXgkXVi3HL67qV0x8
XFrL8o0469frTzZ4gqMvA6TjHEdoQEGpW;2
ylab2LrgN7i8xogSCS;U5acNgemCMhq1Mw0
ndb9xD9WSTEUV7zwLJLycqqPUsCkVAS:c2P
F8mWBqeCQG0F0zrEAf5XRXrcxY5H4fsf1qP
rIMLNl6oE1kSmJOu2Pv1LpVqIjcc0dkZeSR
r8sc6TMqhgYMs:ThsOxCLrf1WOp0ACuO:v0
WpZ8y56m8n2ZfQgFZ8nbDhI4QLiLKHZ8kcP
k1ebdmBQcNdEI1yIikgOq1vAxc42DfaaSBX
CvaLYfC;c4mEET85jcsjh;3MM44RQaiXiz2
agYRY7HtB4UkF0h87XwiAT4LrnIK1nHICm:
8X8MBMFPAkZhlgnYiZIKjQvaoJbcVQF6psP
xPGVeYtH4haZwGxwkL8xDefrnV48t6YIcM8
ARgLNRzAJTT6H884mXHgg42u;5UbbzWfpb2
vE:gKs9DYHHx3iRtxwddlPVlFQqFIdI8lO0
JXpIntdsf0p4LRIWt7eL3iVMUpFf:;FCASP
SCSbXSqSZze:RSRCjby6GD9xY6MXIRjbj9X
Zs:Z;3EG0QQXU;3AvpnJw4vDo5UVE9wsvVP
ucSZac:7gj;FLgaqlEBfMecDW44jITi6CY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AeHwhWPCUk/OQAA/uD53DO8uyWbxBXBqSbxE13TJ6uuMEbTGkfnWgwGgDVwScv6lzWio836uk2Pl+iPS0WupZWa8czUZwSGw+8RqoCU5BXiyyDTjeQdXOEmRymz6jlWoTpDfoqX7vhZDZw2c+
XHzHC/Mn3rzfOMGTUebNy7xnPEMBskOnY4sDvj7W7RyHhWkFL8ZgQFIv0gG4zNlHV2GB7T9DTjCH8dZU1r0G0Ff52nfmmUJTDPNKS0aA53oLcSanbZQQvjCHUsohuKxGomiuE9VwgYZu/6qaX
0Gx0xjffGDQ5E0vdC1B3YVP1b/jXXTow6BpGMBSw2rLV0x/vCLNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
rgvtK8HI2Da6NW45PpNHWbQadq8DpC9DQRp43clZ0bNH/b8YAz0Bru9g2tO+bmWHCPoJS6H6ccBc0xXwlG+2zJFKR4GPVd5HcTC/vjKjWzHCRegbQb1doPkUtNz5D2ul94i4JXLN7r9Vpg9uv
D0YLPKHrSzM19ylsEwqS3UkKhLHwAYx9muf1lSZjMF0W2sTr1OI59qYP3fC1jvwkqEMZcaldcMJYtIoa56mIXqNouNQQhUEfVZOHRB/Cqmfh3YSBOZKOnD6Cvql43gUCnLkOsUqGAQP+1/3mu
9nIKoO0K6Eqg9W3GbzhDA0iwJ3kjGSiHUMWlRW/8Wt6EM49UxY2A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|04FCBD61-7992-4DD9-9705-9435B134E8F3|2021-10-30T17:28:42|INT020124V62|AeHwhWPCUk/OQAA/uD53DO8uyWbxBXBqSbxE13TJ6uuMEbTGkfnWgwGgDVwScv6lzWio8
36uk2Pl+iPS0WupZWa8czUZwSGw+8RqoCU5BXiyyDTjeQdXOEmRymz6jlWoTpDfoqX7vhZDZw2c+XHzHC/Mn3rzfOMGTUebNy7xnPEMBskOnY4sDvj7W7RyHhWkFL8ZgQFIv0gG4zNlHV2GB7
T9DTjCH8dZU1r0G0Ff52nfmmUJTDPNKS0aA53oLcSanbZQQvjCHUsohuKxGomiuE9VwgYZu/6qaX0Gx0xjffGDQ5E0vdC1B3YVP1b/jXXTow6BpGMBSw2rLV0x/vCLNw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

1021865964932645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 7 DE 7

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8719449

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467

LA PALMITA, ZAPOPAN

ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45186          C.R. 45182            E03204653

*1021871944932496719001*
1021871944932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

R.F.C.    CMD990527 E64

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

0
1

2
0

3
9

2

HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50364918-9 10,000.00 0.41% 10,000.00 0.35% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50364918-9 2,440,091.38 99.59% 2,807,477.53 99.65% 533.08 0.00   

TOTAL                         2,450,091.38 100.00% 2,817,477.53 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50364918-9 533.08 0.00

     TOTAL 533.08 0.00 
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898    

 SALDO PROMEDIO             10,000.00 SALDO INICIAL              10,000.00 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS            77,665,367.41 - I.S.R. RETENIDO (.97%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS              77,665,367.41 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL             10,000.00 COMISIONES COBRADAS                     
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9                         

 SALDO PROMEDIO          3,107,006.04 SALDO INICIAL           2,440,091.38 * GAT NOMINAL                 

                                                            * GAT REAL                    

                       + DEPOSITOS            69,482,753.56 + INTERESES BRUTOS                    533.08

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS              69,115,367.41 - I.S.R. RETENIDO (.97%)                    

 CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL          2,807,477.53 = INTERESES NETOS                     533.08 
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9

(Saldo Inicial de $10,000.00)

Otros Cargos
77,665,367.40

Saldo final
10,000.00

Abonos
77,665,367.40
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 1,625,347.28 100.00% 406,472.59 100.00% 0.00 7,244.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.51%
TOTAL 1,625,347.28 100.00% 406,472.59 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 532,102.41 SALDO INICIAL 1,625,347.28 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 8,418,621.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 9,637,495.69 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL 406,472.59 COMISIONES COBRADAS 7,244.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.51%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $1,625,347.28)

Comisiones
7,244.00

Otros Cargos
9,630,251.69

Saldo final
406,472.59

Abonos
8,418,621.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,625,347.28
01-OCT-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000223 SEP 2021 4,460.00 1,620,887.28
01-OCT-2021 0000000 I V A SEP 2021 713.60 1,620,173.68
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2021 0009896 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEAM790815MD5 31,011.67 1,589,162.01
01-OCT-2021 0009903 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAZC9401136B3 14,694.00 1,574,468.01
01-OCT-2021 0009927 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MALL770206RV5 28,196.16 1,546,271.85
01-OCT-2021 0009928 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAGM661206V71 22,243.09 1,524,028.76
01-OCT-2021 0009942 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RUQD891130PS3 35,267.29 1,488,761.47
01-OCT-2021 0009974 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAZC9401136B3 4,028.77 1,484,732.70
01-OCT-2021 0009986 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAGM661206V71 4,122.01 1,480,610.69
01-OCT-2021 0010030 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1330974 RFC JIMA630821KS4 169,400.50 1,311,210.19
01-OCT-2021 0009984 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JIMA630821KS4 15,968.94 1,295,241.25
01-OCT-2021 0009900 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,856.38 1,283,384.87
01-OCT-2021 0010026 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,892.31 1,279,492.56
01-OCT-2021 6537632 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,940.00 1,286,432.56
01-OCT-2021 6537633 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,243.00 1,289,675.56
01-OCT-2021 0009979 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HECJ990628V23 5,010.06 1,284,665.50
01-OCT-2021 0009935 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AOVJ760412SX1 28,280.40 1,256,385.10
01-OCT-2021 0009939 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HECJ990628V23 11,856.38 1,244,528.72
01-OCT-2021 0010018 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,291.50 1,237,237.22
01-OCT-2021 0009897 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,064.65 1,219,172.57
01-OCT-2021 0009988 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,010.06 1,214,162.51
01-OCT-2021 0009884 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,264.02 1,198,898.49
01-OCT-2021 0009966 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAGX710611UX9 3,529.46 1,195,369.03
01-OCT-2021 0009840 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,954.10 1,192,414.93
01-OCT-2021 0009937 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,959.52 1,180,455.41
01-OCT-2021 0010023 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,469.87 1,178,985.54
01-OCT-2021 0009940 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAVI580728GF9 35,267.29 1,143,718.25
01-OCT-2021 0009902 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MIFM8106167J9 35,267.29 1,108,450.96
01-OCT-2021 0009894 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,031.38 1,094,419.58
01-OCT-2021 0009982 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,512.91 1,089,906.67
01-OCT-2021 0009969 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RARC750211750 3,904.16 1,086,002.51
01-OCT-2021 0009972 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,496.89 1,082,505.62
01-OCT-2021 0010031 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 1,080,005.62
01-OCT-2021 0009934 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOGJ590111U99 50,191.99 1,029,813.63
01-OCT-2021 0010007 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOGJ590111U99 11,561.24 1,018,252.39
04-OCT-2021 0009890 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC OORC701108AQ9 28,196.16 990,056.23
04-OCT-2021 0009898 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOSV940503164 22,982.06 967,074.17
04-OCT-2021 0009899 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOIR620706ME5 19,111.57 947,962.60
04-OCT-2021 0009919 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PACL741011PT7 20,562.91 927,399.69
04-OCT-2021 0009924 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FERC740118650 14,121.82 913,277.87
04-OCT-2021 0009968 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FERC740118650 4,367.13 908,910.74
04-OCT-2021 0009977 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOIR620706ME5 5,717.00 903,193.74
04-OCT-2021 0009989 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOSV940503164 6,735.98 896,457.76
04-OCT-2021 0009996 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEAM790815MD5 8,882.01 887,575.75
04-OCT-2021 0010006 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC OORC701108AQ9 8,119.84 879,455.91
04-OCT-2021 0010011 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PACL741011PT7 6,099.09 873,356.82
04-OCT-2021 0009913 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOAC960526UY5 14,121.82 859,235.00
04-OCT-2021 0010001 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOAC960526UY5 5,821.13 853,413.87
04-OCT-2021 0010004 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUOU7705167X8 8,119.84 845,294.03
04-OCT-2021 0009907 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUOU7705167X8 20,240.78 825,053.25
04-OCT-2021 4843145 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE cancha tochito paseos del sol 2,420.00 827,473.25

04-OCT-2021 0009889 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOGC8502022D0 28,196.16 799,277.09
04-OCT-2021 0009886 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC POVO961112568 14,562.17 784,714.92
04-OCT-2021 0010012 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC POVO961112568 6,015.19 778,699.73
04-OCT-2021 0010005 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,832.41 775,867.32
04-OCT-2021 0009914 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,253.92 757,613.40
04-OCT-2021 0009856 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,954.10 754,659.30
04-OCT-2021 0010029 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,893.43 750,765.87
05-OCT-2021 0009926 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAAC780503EY9 13,195.99 737,569.88
05-OCT-2021 0009944 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 24,523.67 713,046.21
05-OCT-2021 0009993 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 7,141.84 705,904.37
05-OCT-2021 0010008 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PAMV620407GJ4 10,033.83 695,870.54
05-OCT-2021 0010024 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAAC780503EY9 3,792.26 692,078.28
05-OCT-2021 0009892 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,969.32 674,108.96
05-OCT-2021 8317686 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,600.00 698,708.96
05-OCT-2021 8317688 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,794.00 706,502.96
05-OCT-2021 0009857 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,059.82 701,443.14
05-OCT-2021 0009995 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,290.45 697,152.69
05-OCT-2021 0009947 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,104.44 680,048.25
05-OCT-2021 0009990 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,361.84 673,686.41
05-OCT-2021 0010017 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,895.10 657,791.31
05-OCT-2021 0009976 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOGJ680323CX8 7,078.00 650,713.31
05-OCT-2021 0009895 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOGJ680323CX8 29,181.10 621,532.21
05-OCT-2021 0009975 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOGC8502022D0 8,119.84 613,412.37
05-OCT-2021 0009891 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,507.11 593,905.26
05-OCT-2021 0010020 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,753.67 588,151.59
05-OCT-2021 3184486 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:02 1,209.00 589,360.59

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008974045490
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1021871944832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 2 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE NIMSI NATALIA ORTEGA NUNEZ
CLAVE DE RASTREO 7279CP01202110051445833044
REF 0211005
CONCEPTO StaM P Sep Oct 2021 La Miel
RFC OENN8702288E0

06-OCT-2021 0009941 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PAMV620407GJ4 35,267.29 554,093.30
06-OCT-2021 0009943 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CAAA700101QT4 38,586.79 515,506.51
06-OCT-2021 0009964 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CAAA700101QT4 4,760.36 510,746.15
06-OCT-2021 0009851 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,954.10 507,792.05
07-OCT-2021 0009904 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TICC730628DEA 31,011.67 476,780.38
07-OCT-2021 0009920 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAAA700831T45 17,479.41 459,300.97
07-OCT-2021 0009985 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LAAA700831T45 5,066.73 454,234.24
07-OCT-2021 0010019 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TICC730628DEA 8,882.01 445,352.23
07-OCT-2021 0009945 PAGO CHEQUE EFECTIVO 56,648.88 388,703.35
07-OCT-2021 0010014 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,275.43 383,427.92
07-OCT-2021 0009911 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC REGR781228MG2 18,565.81 364,862.11
07-OCT-2021 8318562 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,900.00 384,762.11
07-OCT-2021 8318563 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,280.00 398,042.11
07-OCT-2021 0009841 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,954.10 395,088.01
07-OCT-2021 5409901 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:34 171.00 395,259.01

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320014450471888
DEL CLIENTE OSCAR MANAURY GALVAN NIEVES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002110070058233848
REF 0710210
CONCEPTO CON 3854 REF 1110014
RFC GANO870409896

07-OCT-2021 0009893 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,120.85 378,138.16
07-OCT-2021 0009845 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GARA6312107L1 2,954.10 375,184.06
08-OCT-2021 6897328 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:47 1,568.00 376,752.06

RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127180016690446492
DEL CLIENTE LOPEZ RODRIGUEZ ROBERTO CARLOS
CLAVE DE RASTREO 211008013547146282I
REF 6491270
CONCEPTO Renta de cancha
RFC LORR880307JD4

12-OCT-2021 0010027 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SOCE8110011W2 1,923.43 374,828.63
12-OCT-2021 0009821 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,325.54 373,503.09
12-OCT-2021 0009869 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,954.10 370,548.99
12-OCT-2021 0009773 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,031.58 365,517.41
13-OCT-2021 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000129 PAGOS NOM.IN. 335,815.43 29,701.98
13-OCT-2021 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 774.00 28,927.98
13-OCT-2021 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 123.84 28,804.14
13-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA NOMINA 1,450,000.00 1,478,804.14

13-OCT-2021 3588017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:21 670,783.01 808,021.13
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010033922522
AL CLIENTE TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000435880170
REF 3588017
CONCEPTO FACT 130545 TOKA INTERNACIONAL

14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 11,248.42 796,772.71
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 79,270.29 717,502.42
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 43,294.82 674,207.60
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 261,880.53 412,327.07
14-OCT-2021 3852390 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 921.79 411,405.28

14-OCT-2021 3853390 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 1,890.67 409,514.61

14-OCT-2021 3853390 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 923.10 408,591.51
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

14-OCT-2021 3853390 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 11,646.33 396,945.18

14-OCT-2021 4900476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:40:49 39,677.05 357,268.13
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000449004760
REF 4900476
CONCEPTO FAMSA

14-OCT-2021 4900480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:40:49 1,692.58 355,575.55
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000449004800
REF 4900480
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

14-OCT-2021 0010036 PAGO CHEQUE EFECTIVO 804.10 354,771.45
14-OCT-2021 8154755 DEPOSITO EN EFECTIVO 41,400.00 396,171.45
14-OCT-2021 0010043 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 389,171.45
14-OCT-2021 8154775 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,537.00 412,708.45
14-OCT-2021 0010038 PAGO CHEQUE EFECTIVO 245.41 412,463.04
15-OCT-2021 6444321 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:46:54 1,524.00 413,987.04

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320012524776453
DEL CLIENTE DOMITILA CAMACHO ACEVES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002110150068188723
REF 1410210
CONCEPTO PAGO
RFC CAAD7101268H8

15-OCT-2021 6444823 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:47:02 990.60 414,977.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320012524776453
DEL CLIENTE DOMITILA CAMACHO ACEVES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002110150068190473
REF 1410210
CONCEPTO PAGO
RFC CAAD7101268H8

15-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso entre ctas 1,300,000.00 1,714,977.64

15-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065503691861065503649127 900,000.00 2,614,977.64

15-OCT-2021 7837249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:31 10,182.40 2,604,795.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002004237223
AL CLIENTE HDI SEGUROS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101540014 BET0000478372490
REF 7837249
CONCEPTO PAGO FACT B071 HDI SEGUROS

15-OCT-2021 7844059 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 13:18:49 10,182.40 2,614,977.64
DEVUELTO POR BBVA BANCOMER
CUENTA 012914002004237223
CLIENTE HDI SEGUROS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2021101540014 BET0000478372490
CAUSA DEVOLUCION 24 Estructura de la informacion a

15-OCT-2021 7872230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:26 316,591.18 2,298,386.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101540014 BET0000478722300
REF 7872230
CONCEPTO PAGO FACT 246 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

15-OCT-2021 7897337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:41 190,550.42 2,107,836.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101540014 BET0000478973370
REF 7897337
CONCEPTO

15-OCT-2021 7912500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:36 3,355.23 2,104,480.81
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1021871944832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 3 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101540014 BET0000479125000
REF 7912500
CONCEPTO PAGO FACT M27436 GAXCO

15-OCT-2021 7918744 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:14 9,485.92 2,094,994.89
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101540014 BET0000479187440
REF 7918744
CONCEPTO PAGO FACT M27500 GAXCO

15-OCT-2021 7924274 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:36:59 8,807.52 2,086,187.37
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101540014 BET0000479242740
REF 7924274
CONCEPTO PAGO FACT M27579 GAXCO

15-OCT-2021 8131715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:38 188,764.00 1,897,423.37
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101540014 BET0000481317150
REF 8131715
CONCEPTO B6501CMDZAP

15-OCT-2021 8141145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:18 199,849.62 1,697,573.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101540014 BET0000481411450
REF 8141145
CONCEPTO B6501CMDZAP

15-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 4119 DEPORTEXTILES 280,720.00 1,416,853.75

15-OCT-2021 4084269 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 3660 CAHERENGO 507,500.00 909,353.75

15-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 79387 VICTOR MANUEL 75,400.00 833,953.75

15-OCT-2021 8350988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:02 11,514.00 822,439.75
ENVIADO A AFIRME
A LA CUENTA 062580001010164121
AL CLIENTE SEGUROS AFIRME SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101540014 BET0000483509880
REF 8350988
CONCEPTO 001070101483504 FACTURA AFIRMA

15-OCT-2021 8356124 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:37 44,511.88 777,927.87
ENVIADO A AFIRME
A LA CUENTA 062580001010164121
AL CLIENTE SEGUROS AFIRME SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101540014 BET0000483561240
REF 8356124
CONCEPTO 0113770165 AFIRME

15-OCT-2021 0010037 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,326.00 776,601.87
18-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266029041281 256,092.85 520,509.02

18-OCT-2021 2581827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:33:43 10,182.40 510,326.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER



8719448

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012914002004237223
AL CLIENTE HDI SEGUROS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101840014 BET0000425818270
REF 2581827
CONCEPTO 680048000160184514

18-OCT-2021 2900431 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:56:19 1,362.00 511,688.62
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127180016690446492
DEL CLIENTE LOPEZ RODRIGUEZ ROBERTO CARLOS
CLAVE DE RASTREO 211018013595331574I
REF 6491270
CONCEPTO Cancha de futbol
RFC LORR880307JD4

18-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP 127 1,269,000.00 1,780,688.62

18-OCT-2021 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 042139U7420032721415 1,269,393.00 511,295.62
19-OCT-2021 0010045 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,183.92 509,111.70
19-OCT-2021 3843667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:29:47 67,449.46 441,662.24

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001494543196
AL CLIENTE SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101940014 BET0000438436670
REF 3843667
CONCEPTO PAGO FACT 754 SEGUROS BANORTE

19-OCT-2021 8312198 DEPOSITO EN EFECTIVO 27,600.00 469,262.24
19-OCT-2021 8312203 DEPOSITO EN EFECTIVO 19,664.00 488,926.24
19-OCT-2021 0009858 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,954.10 485,972.14
19-OCT-2021 0009967 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,335.83 481,636.31
19-OCT-2021 0009936 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,213.82 467,422.49
20-OCT-2021 0010044 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 1,316.46 466,106.03
20-OCT-2021 0010048 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TPT890516JP5 469.00 465,637.03
20-OCT-2021 0010047 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 458,637.03
21-OCT-2021 0010046 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AXT940727 FP8 6,786.73 451,850.30
21-OCT-2021 8313074 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,609.00 466,459.30
21-OCT-2021 8313077 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,600.00 483,059.30
21-OCT-2021 0010039 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,501.44 477,557.86
22-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO A CTA 127 62,000.00 539,557.86

22-OCT-2021 8491673 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:09 11,520.79 528,037.07
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102240014 BET0000484916730
REF 8491673
CONCEPTO PAGO FACT 27670 GAXCO

22-OCT-2021 8498923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:59 70,906.23 457,130.84
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001494543196
AL CLIENTE SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102240014 BET0000484989230
REF 8498923
CONCEPTO PAGO FACT 36982191 SEGURO DE VIDA

22-OCT-2021 8503667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:51 26,387.68 430,743.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102240014 BET0000485036670
REF 8503667
CONCEPTO PAGO FACT 10945 METALURGIA

22-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 3696 SEGURDAD PRIVADA 115,677.06 315,066.10

22-OCT-2021 8517268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:21 2,831.33 312,234.77
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102240014 BET0000485172680
REF 8517268
CONCEPTO PAGO FACT 29922 DIGITAL COPY

22-OCT-2021 8521129 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:54 3,556.10 308,678.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
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8719448

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1021871944832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 4 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102240014 BET0000485211290
REF 8521129
CONCEPTO PAGO FACT 29921 DIGITAL COPPY

22-OCT-2021 8524966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:24 3,002.08 305,676.59
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102240014 BET0000485249660
REF 8524966
CONCEPTO PAGO FACT 29944 DIGITAL COPPY

22-OCT-2021 8537158 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:40 32,573.11 273,103.48
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102240014 BET0000485371580
REF 8537158
CONCEPTO PAGO FACT 3608 EMPRESS

22-OCT-2021 8547384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:32 55,300.00 217,803.48
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005931030784
AL CLIENTE ANDRES GARCIA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102240014 BET0000485473840
REF 8547384
CONCEPTO PAGO FACT 3125 ANDRES GARCIA CAMION

25-OCT-2021 2608361 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:05 719.00 218,522.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320011331675340
DEL CLIENTE FERNANDA CAROLINA NAVARRO FAUSTO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002110250083213993
REF 2510210
CONCEPTO PAGO
RFC NAFF960928793

25-OCT-2021 0010042 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,375.51 217,146.97
25-OCT-2021 0000458 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 340.00 217,486.97
26-OCT-2021 3779381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:16:01 5,000.00 212,486.97

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102640014 BET0000437793810
REF 3779381
CONCEPTO PAGO DE DIESEL

26-OCT-2021 3781626 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:30 5,220.00 207,266.97
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180650515401792
AL CLIENTE OPERBES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102640014 BET0000437816260
REF 3781626
CONCEPTO PAGO FACT E1B BESTEL

26-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 127 30,000.00 237,266.97

26-OCT-2021 0010050 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 230,266.97
26-OCT-2021 8314390 DEPOSITO EN EFECTIVO 25,020.00 255,286.97
26-OCT-2021 8314394 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,189.00 272,475.97
27-OCT-2021 0010049 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,039.06 270,436.91
27-OCT-2021 0010051 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 263,436.91
28-OCT-2021 0127525 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO NOMINA 2,865,264.00 3,128,700.91



8719448

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-OCT-2021 8314978 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,264.00 3,144,964.91
28-OCT-2021 8314980 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,600.00 3,160,564.91
28-OCT-2021 6863330 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:32:23 1,222,352.68 1,938,212.23

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102840014 BET0000468633300
REF 6863330
CONCEPTO TRANSFERENCIA PAGO PENSIONES

28-OCT-2021 2065523 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANS PENSIONES Y SINDICATO 60,000.00 1,998,212.23

28-OCT-2021 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000135 PAGOS NOM.IN. 763,914.21 1,234,298.02
28-OCT-2021 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 810.00 1,233,488.02
28-OCT-2021 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 129.60 1,233,358.42
28-OCT-2021 7433661 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:28 20,000.00 1,253,358.42

RECIBIDO DE BAJIO
DE LA CUENTA 030320498418302018
DEL CLIENTE BIOFARMA NATURAL CMD, SA. DE
CLAVE DE RASTREO BB3295676002723
REF 3131412
CONCEPTO Pago a P21589
RFC BNC000531CN5

29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 71,325.36 1,182,033.06
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 236,463.99 945,569.07
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 5,590.75 939,978.32
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 510,052.29 429,926.03
29-OCT-2021 5669277 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 1,832.69 428,093.34

29-OCT-2021 5669277 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 2,803.45 425,289.89

29-OCT-2021 5669277 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 1,622.71 423,667.18

29-OCT-2021 5670277 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 11,513.08 412,154.10

29-OCT-2021 8683269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:20:32 38,335.30 373,818.80
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000486832690
REF 8683269
CONCEPTO FAMSA

29-OCT-2021 8683291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:20:32 2,402.49 371,416.31
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000486832910
REF 8683291
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

29-OCT-2021 8785901 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:59:43 125,000.00 496,416.31
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010899686922
DEL CLIENTE INMOBILIARIA PROVERDE S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202110291471079511
REF 0291021
CONCEPTO f581
RFC IPR110225EJ6

29-OCT-2021 0010052 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,009.51 493,406.80
29-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT F9F VICTOR MANUEL GOM 75,400.00 418,006.80

EZ
29-OCT-2021 9171152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:53:24 10,873.49 407,133.31

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000491711520
REF 9171152
CONCEPTO PAGO FACT 27750 GAXCO

29-OCT-2021 9184578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:35 7,155.00 399,978.31
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102419087770
AL CLIENTE JORGE ANTONIO CESAR RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000491845780
REF 9184578
CONCEPTO PAGO FACT F54C HON JORGE ANTONIO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1021871944832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-OCT-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP BECA NACY 8,000.00 407,978.31

29-OCT-2021 9328361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:21:34 8,000.00 399,978.31
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051293110
AL CLIENTE NANCY PLASCENCIA MORALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000493283610
REF 9328361
CONCEPTO BECA DEPORTISTA DE ALTO REND NANCY

29-OCT-2021 0010055 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,117.31 395,861.00
29-OCT-2021 8315617 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,240.00 402,101.00
29-OCT-2021 8315618 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,295.00 411,396.00
29-OCT-2021 0010053 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,531.41 407,864.59
29-OCT-2021 0000000 COMISION USO TOKEN GATB00167876 600.00 407,264.59
29-OCT-2021 0000000 I V A GATB00167876 96.00 407,168.59
29-OCT-2021 0000000 COMISION USO TOKEN GATB00167876 600.00 406,568.59
29-OCT-2021 0000000 I V A GATB00167876 96.00 406,472.59
29-OCT-2021 0000000 I V A GATB00167876 96.00 406,376.59
29-OCT-2021 0000000 ANUL O BONI IVA COM 96.00 406,472.59

TOTAL 8,418,621.00 9,637,495.69 406,472.59

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
CD0081CF-2A14-4C68-9891-FAE565052743

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2021-10-30T17:27:17
2021-10-30T17:27:17
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
EGRESO

jcbZkrVvHQAQiYqkw;NzA1CLx87PGbPjcbZ
ZlXZEnhTVVhS0ChkrvZoR1DGvcIi::XZlXZ
zcbRxwRWSyUWPVYSuSyPZVwTSYvYvVQbzcR
XPlI;gxNDx3LQSqaCc0XJDLpHFJxyET8KAP
Tu5bft7sZwPqVx;48bE7mkY2i3HL67qb0nX
XF6L8yP4rL1f4zj4f;YhNTTyhEdoaEGqU;2
7nAg8LrbTuV0nOgSF3;e5kcrcgmCHbpFew0
ZDb8vD9R30EUW5zX7zMyVqpRUsCkbIcNc2P
I8;VcpO29G0F5zrEQN5RVXNcxY5H4frl1qP
nFM9tx6jM1oSlK3360v1LpSqIjcc0dkZeSR
5LsWBCE9tgYMsJE7yOxCLpvQWOpTACuO:w0
WCZ8Z:6e8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiIB8Z8kcP
koegXlw;cNd0aQydjkgOq1vAxc476BkaSBX
Clap9LcSc4m5EQX1GasuBKVeM44RTkIXiTR
TgYRY78zFyUjFtjVsvwiAz4LrnAKArHICm:
gX8MBMG0DjRXNV69ijIHjP4aorBcVQF6psP
9BGVduDt5hzlqGxwkMIzfaDrnV48t6YIbO8
87eLKXztqvTpj884mYQoo42ou5UbzzWfpb2
v0Hgrq90YaIH;hRArmoAnZVlcQqCAdKplO0
JHlInHz7fzspMlASJB4JBITMa4Ff:KfCASP
SCSbHonV0PUZbE06jbjxC73xYVMYAVjbj9X
Zs:Z;CPORaE2epYDxplJiexdnt0jeqwsvVP
ucSZdhpVXj;7UiqFAqBcF35NgdDJITnt2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZL++aJPCnekng+V/G6M781ZDRPM9at1CTgN62W0uOKT8Ld6cMdWeJpwB/cJudEIn4z9KW/kN9olYLrJTrEQosv1UndRpZsNegcB5esC28Ko1p/fdUtnxY2CxQBkdb+6hzMKZG66xHJmwMG9zc
khlClV12/vPATHfSSkKHNxL0VdAtvZHAQ+JdiQFhH+eCTqvCykx6HPHIq0QUtlLTtdAvgZR5+s2fXOBCb233wpRnL2hxXOuI0R3gJKi2pE45QsVE/dtoSf1jO8VuXPLjsmxk8fzGWU6gVRyNX
or9tPusWWUP0R0VU+0V8r8zQCFx7QA//YcckX7IHeOI70N6AC5Ug==

SELLO DIGITAL DEL SAT
VGV1G9djDruAGvp0v0tKmu1z0jxuWK8c+A7CzIXdkM5q4mAyaNz87QnuN0J0xWby8MeH3hnf4vFxnXyVf8THKipkn6y4JdLTKMhYzXabCcy23CSEjoh6zHqPpxEE5fi5PrsjOdxBEkajuIdp2
lYZPtJoH+VJVLKVl1RHGpbKVoKW9kxpe9rgXbD0mLiN+hxQwoYaQ9Nb9AZ75GzvpsNv3qWMwiaU9YUvCgl/LlUrZJ81evn2IuTzetm7Na5vlt/ekBwhq+I83V/hOiuQuTm1wlZo55NWdV3OVf
ICg6+OYcXjDxaJpjYiGEZpX4EZeXTxSs3AWLOh5TiJGY5RPhjkTw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|CD0081CF-2A14-4C68-9891-FAE565052743|2021-10-30T17:27:17|INT020124V62|ZL++aJPCnekng+V/G6M781ZDRPM9at1CTgN62W0uOKT8Ld6cMdWeJpwB/cJudEIn4z9KW
/kN9olYLrJTrEQosv1UndRpZsNegcB5esC28Ko1p/fdUtnxY2CxQBkdb+6hzMKZG66xHJmwMG9zckhlClV12/vPATHfSSkKHNxL0VdAtvZHAQ+JdiQFhH+eCTqvCykx6HPHIq0QUtlLTtdAvg
ZR5+s2fXOBCb233wpRnL2hxXOuI0R3gJKi2pE45QsVE/dtoSf1jO8VuXPLjsmxk8fzGWU6gVRyNXor9tPusWWUP0R0VU+0V8r8zQCFx7QA//YcckX7IHeOI70N6AC5Ug==|00001000000505
211329||

UUID DEL TIMBRADO
91F3C2B6-F0A1-4D5B-8C06-23FD12499B48

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



8719448

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2021-10-30T17:27:29
2021-10-30T17:27:36
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuh0rOY14JrViXdFaBXKLjtWTgbPjcbZ
ZlXZESZ;KrhgGvbANLZx3cnGvfAi::XZlXZ
zcbRxvUUuUUWWXvuuSuUPRWvSYXYvvQbzcR
XPAqubqNEOP;13MkCgYWJDhHh6VTkMT8rnR
TuZbf5e7j8wmpxOp8SjJekX0c38l67qcBxX
XFNL8o04MNxx4zZ4f90TwVatHEdoUMGpW;2
Lmyc0LrWIod2ZOgS7QOO4AV4gmmCMbpKMw0
GFpIvD9VQ1dsf7zwDJL5RsH0dqCkbIVHc2P
HSkVzKEBQGDN4hsAJLAPW0NCk15H4fKF1qP
zOMMPdxnM1jShlF;bPv1LVb5ptcV:av0eSR
BcscG2OqtgYMN2m3oGxCL6Q;gO9Kc7CO:X8
WoZ8Z1Pg8n2ZV0DuZ8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
kFeco3V;cNdtaI7qdigOqDAixVkkMCaaSBX
CvaLhL69c4m1eT3EXksxH;ZGMArRQzkXiTR
jgYRY7IhBsWuFA8esiwvadnIpuiKD4HIFo:
5X8MBM6:1T:hNW49iyHKBPrTG:Bcb1F69sP
QOGVeY4tEdBl7GxwkMrAFQFKDV48t6YIVo8
CuoLO8zD6KSrB885gvuMM42x;5UbzzWfpb2
tQegKy95uqKhShR1rY96CPVlbSqFIzaIlO0
JHLIjJe2LeerMmKbzFJ4VtVMa4Ff:sf6kSP
SCSRv2;PRUL0VqXBjboxBfYxl4MvARjbj9X
Zs:Z:AXaPadZhm3EvplJhUINjt7WE8ysvVP
ucSZa3KE8J;Bf53;MEbcB8Xlgd4ZIzk3t90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
di+s043+xOCb/4ewkau33uE04uBnxBOyclkSLdIJ2QuwtUVttM0vN3GSaQSp7ebZFwYz0pY61f+o3rOyQBAJnnVJyJGp9YwW1U6aVO/YwY6XAVlTGh88ZoiIjAx8muQmwuY/nPW4imVIFaMUE
SSPg+ndBoVnOnVK0P6KgaNmPZIG980kv7Gt0esBo/2R/0drT2cIEmYD55e+T2Fdzug0tG6Hi+yiNSBN8hoArcEaOAlOPhrxiqwI/bPRcu7KCaewwe3GPmeQYC1jm3ZfHIkAbVlwRABlcZB19z
YCpl2eKX/XfCe1Ch/PhNjtV0FsNdUGuX1gr+hWOer1u+3cteQZqA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
qtu/f9IJl/pTTU+oB1W1Sjddbe/u7RFyMgbQlQ3IRM+StrEhnz79lqlPw+EpUg6YLNHiWYw4o1VXfFbnTLwBFcVsVcdbmVGJ3n3/rWNsG5oTINZx5LaSqIoVBVzxWZRFEpn+DHIXzb875W3jl
gf1LS6f5K5Ng22nPVtF4tLkRSa5HTAvZ4ut3wxU3FzXYGnMkSXVlZy8meLQ63xmgouHtCoebLSFmGE6wYuypreepyXmn9FJ84CCilnw6f0bSEc+4d1kIHCliXZ7OIO58nkiR+a1mgSnJzN30T
ZD0uVpxpyl5H8mCDk2JX+P3AXTAP7r4+w8GMnA/RgnN4t6Ufpi+g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|91F3C2B6-F0A1-4D5B-8C06-23FD12499B48|2021-10-30T17:27:36|INT020124V62|di+s043+xOCb/4ewkau33uE04uBnxBOyclkSLdIJ2QuwtUVttM0vN3GSaQSp7ebZFwYz0
pY61f+o3rOyQBAJnnVJyJGp9YwW1U6aVO/YwY6XAVlTGh88ZoiIjAx8muQmwuY/nPW4imVIFaMUESSPg+ndBoVnOnVK0P6KgaNmPZIG980kv7Gt0esBo/2R/0drT2cIEmYD55e+T2Fdzug0tG
6Hi+yiNSBN8hoArcEaOAlOPhrxiqwI/bPRcu7KCaewwe3GPmeQYC1jm3ZfHIkAbVlwRABlcZB19zYCpl2eKX/XfCe1Ch/PhNjtV0FsNdUGuX1gr+hWOer1u+3cteQZqA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8719448

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1021871944832496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 6 DE 6

MENSAJES IMPORTANTES
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



8719449

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-SEP-2021          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 10,000.00

 01-OCT-2021 0000456  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,440,104.94                               2,450,104.94

 01-OCT-2021 2341854  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,440,104.94            10,000.00

 04-OCT-2021 0000619  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,440,145.62                               2,450,145.62

 04-OCT-2021 2341309  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,440,145.62            10,000.00

 05-OCT-2021 0000622  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,440,159.17                               2,450,159.17

 05-OCT-2021 2341699  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,440,159.17            10,000.00

 06-OCT-2021 0000628  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,440,172.73                               2,450,172.73

 06-OCT-2021 2341876  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,440,172.73            10,000.00

 07-OCT-2021 0000474  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,440,186.29                               2,450,186.29

 07-OCT-2021 2341222  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,440,186.29            10,000.00

 08-OCT-2021 0000621  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,440,199.85                               2,450,199.85

 08-OCT-2021 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065504415670065503649189                 4,275,000.00                               6,725,199.85

                                                                                                                                               

 08-OCT-2021 2341716  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,715,199.85            10,000.00

 11-OCT-2021 0000623  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,715,311.78                               6,725,311.78

 11-OCT-2021 2341825  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,715,311.78            10,000.00

 12-OCT-2021 0000624  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,715,349.08                               6,725,349.08

 12-OCT-2021 2341206  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,715,349.08            10,000.00

 13-OCT-2021 0000613  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,715,386.39                               6,725,386.39

 13-OCT-2021 3273642  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:08                                                    1,168,882.93         5,556,503.46

                     ENVIADO A BANSI                                                                                                           

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000432736420                                                                           

                     REF 3273642                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO DE FONDO INVERSION A BANSI                                                                              

 13-OCT-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA NOMINA                                          1,450,000.00         4,106,503.46

                                                                                                                                               

 13-OCT-2021 2341537  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,096,503.46            10,000.00

 14-OCT-2021 0000624  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,096,526.22                               4,106,526.22

 14-OCT-2021 2341941  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,096,526.22            10,000.00

 15-OCT-2021 0000610  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,096,548.98                               4,106,548.98

 15-OCT-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Traspaso entre ctas                                           1,300,000.00         2,806,548.98

                                                                                                                                               

 15-OCT-2021 2341358  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,796,548.98            10,000.00

 18-OCT-2021 0000599  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,796,595.60                               2,806,595.60

 18-OCT-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP 127                                                     1,269,000.00         1,537,595.60

                                                                                                                                               

 18-OCT-2021 2341780  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,527,595.60            10,000.00

 19-OCT-2021 0000591  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,527,604.08                               1,537,604.08

 19-OCT-2021 2341219  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,527,604.08            10,000.00

 20-OCT-2021 0000612  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,527,612.57                               1,537,612.57

 20-OCT-2021 2341580  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,527,612.57            10,000.00

 21-OCT-2021 0000614  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,527,621.06                               1,537,621.06

 21-OCT-2021 2341025  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,527,621.06            10,000.00

 22-OCT-2021 0000613  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,527,629.55                               1,537,629.55

 22-OCT-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO A CTA 127                                               62,000.00         1,475,629.55

                                                                                                                                               

 22-OCT-2021 2341477  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,465,629.55            10,000.00

 25-OCT-2021 0000600  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,465,653.97                               1,475,653.97

 25-OCT-2021 2341893  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,465,653.97            10,000.00

 26-OCT-2021 0000618  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,465,662.11                               1,475,662.11

 26-OCT-2021 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PARCIAL SAC 521                          4,275,000.00                               5,750,662.11

                                                                                                                                               

 26-OCT-2021 2341320  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,740,662.11            10,000.00

 27-OCT-2021 0000635  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,740,694.00                               5,750,694.00

 27-OCT-2021 2341639  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,740,694.00            10,000.00

 28-OCT-2021 0000612  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,740,725.89                               5,750,725.89

 28-OCT-2021 0127525  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO NOMINA                                               2,865,264.00         2,885,461.89

                                                                                                                                               

 28-OCT-2021 2065523  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANS PENSIONES Y SINDICATO                                      60,000.00         2,825,461.89

                                                                                                                                               

 28-OCT-2021 2341213  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,815,461.89            10,000.00

 29-OCT-2021 0000634  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,815,477.53                               2,825,477.53

 29-OCT-2021 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP BECA NACY                                                   8,000.00         2,817,477.53

                                                                                                                                               

 29-OCT-2021 2341314  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,807,477.53            10,000.00

                         TOTAL                                                          77,665,367.41        77,665,367.41            10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-SEP-2021          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              2,440,091.38



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

1021871944932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA  2 DE  3

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 01-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-09-2021 AL 30-09-2021                    13.56                               2,440,104.94

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 01-OCT-2021 0000456  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,440,104.94                 0.00

 01-OCT-2021 2341854  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,440,104.94                               2,440,104.94

 04-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-10-2021 AL 01-10-2021                    13.56                               2,440,118.50

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 04-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 27.12                               2,440,145.62

 04-OCT-2021 0000619  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,440,145.62                 0.00

 04-OCT-2021 2341309  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,440,145.62                               2,440,145.62

 05-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-10-2021 AL 04-10-2021                    13.55                               2,440,159.17

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 05-OCT-2021 0000622  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,440,159.17                 0.00

 05-OCT-2021 2341699  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,440,159.17                               2,440,159.17

 06-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-10-2021 AL 05-10-2021                    13.56                               2,440,172.73

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 06-OCT-2021 0000628  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,440,172.73                 0.00

 06-OCT-2021 2341876  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,440,172.73                               2,440,172.73

 07-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-10-2021 AL 06-10-2021                    13.56                               2,440,186.29

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 07-OCT-2021 0000474  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,440,186.29                 0.00

 07-OCT-2021 2341222  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,440,186.29                               2,440,186.29

 08-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-10-2021 AL 07-10-2021                    13.56                               2,440,199.85

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 08-OCT-2021 0000621  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,440,199.85                 0.00

 08-OCT-2021 2341716  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,715,199.85                               6,715,199.85

 11-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-10-2021 AL 08-10-2021                    37.31                               6,715,237.16

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 11-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 74.62                               6,715,311.78

 11-OCT-2021 0000623  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,715,311.78                 0.00

 11-OCT-2021 2341825  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,715,311.78                               6,715,311.78

 12-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-10-2021 AL 11-10-2021                    37.30                               6,715,349.08

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 12-OCT-2021 0000624  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,715,349.08                 0.00

 12-OCT-2021 2341206  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,715,349.08                               6,715,349.08

 13-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-10-2021 AL 12-10-2021                    37.31                               6,715,386.39

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 13-OCT-2021 0000613  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,715,386.39                 0.00

 13-OCT-2021 2341537  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,096,503.46                               4,096,503.46

 14-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-10-2021 AL 13-10-2021                    22.76                               4,096,526.22

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 14-OCT-2021 0000624  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,096,526.22                 0.00

 14-OCT-2021 2341941  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,096,526.22                               4,096,526.22

 15-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-10-2021 AL 14-10-2021                    22.76                               4,096,548.98

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 15-OCT-2021 0000610  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,096,548.98                 0.00

 15-OCT-2021 2341358  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,796,548.98                               2,796,548.98

 18-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-10-2021 AL 15-10-2021                    15.54                               2,796,564.52

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 18-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 31.08                               2,796,595.60

 18-OCT-2021 0000599  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,796,595.60                 0.00

 18-OCT-2021 2341780  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,527,595.60                               1,527,595.60

 19-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-10-2021 AL 18-10-2021                     8.48                               1,527,604.08

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 19-OCT-2021 0000591  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,527,604.08                 0.00

 19-OCT-2021 2341219  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,527,604.08                               1,527,604.08

 20-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-10-2021 AL 19-10-2021                     8.49                               1,527,612.57

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 20-OCT-2021 0000612  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,527,612.57                 0.00

 20-OCT-2021 2341580  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,527,612.57                               1,527,612.57

 21-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-10-2021 AL 20-10-2021                     8.49                               1,527,621.06

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 21-OCT-2021 0000614  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,527,621.06                 0.00

 21-OCT-2021 2341025  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,527,621.06                               1,527,621.06
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 22-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-10-2021 AL 21-10-2021                     8.49                               1,527,629.55

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 22-OCT-2021 0000613  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,527,629.55                 0.00

 22-OCT-2021 2341477  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,465,629.55                               1,465,629.55

 25-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-10-2021 AL 22-10-2021                     8.14                               1,465,637.69

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 25-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 16.28                               1,465,653.97

 25-OCT-2021 0000600  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,465,653.97                 0.00

 25-OCT-2021 2341893  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,465,653.97                               1,465,653.97

 26-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-10-2021 AL 25-10-2021                     8.14                               1,465,662.11

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 26-OCT-2021 0000618  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,465,662.11                 0.00

 26-OCT-2021 2341320  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,740,662.11                               5,740,662.11

 27-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-10-2021 AL 26-10-2021                    31.89                               5,740,694.00

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 27-OCT-2021 0000635  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,740,694.00                 0.00

 27-OCT-2021 2341639  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,740,694.00                               5,740,694.00

 28-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-10-2021 AL 27-10-2021                    31.89                               5,740,725.89

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 28-OCT-2021 0000612  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,740,725.89                 0.00

 28-OCT-2021 2341213  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,815,461.89                               2,815,461.89

 29-OCT-2021 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-10-2021 AL 28-10-2021                    15.64                               2,815,477.53

                     TASA  0.20000                                                                                                             

 29-OCT-2021 0000634  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,815,477.53                 0.00

 29-OCT-2021 2341314  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,807,477.53                               2,807,477.53

                         TOTAL                                                          69,482,753.56        69,115,367.41         2,807,477.53
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

E79B621B-FE39-412C-A04E-6C618ECB2E67

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189

2021-10-30T17:27:47

2021-10-30T17:27:49

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.

INGRESO

 

jcbZkrfMhQ1QVq9iiVDzFNiLxHchObPjcbZ
ZlXZEnhTWVhgLejcrv:jSKlGvcAi::XZlXZ
zcbRxwRWRxWVWVPuuSyTZWyQuYvYXTQbzcR
XPlI;VrNDr1M3SqiCb2YJtD8zBcxkMT8KAP
TuGbft7sZY:IVxs68Wk;EkYTc3HL6Wqg8nX
XF6L8yP04MTnTzuTfKYXfTTyjEdoQEGqU;2
xnAb2LrRry40nOgSF3;U1kcrcemCHzpFEw0
iDbLvD9fu4mUSqzX2JMyV5pRe7CkbIcJc2P
d8;cH;m7YG0F5trEan5RVXNcxY5H4frl1qP
fFMIvupno1oSlK3360v1Lpc5Ijck0dkZeRP
sMsWNweIHgYMsJ57yOxCLpvQWOp4ACuO:m0
gwZ8nSXm8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiHt8Z8kW0
koegcNY3cNd0aQyQbkgOq1vAxc4G6BkaSBX
ClaLwFG;c4m5EUZ5GasuBKVeM44RTkIXiPR
TgYRY79h7qUjF4jVsvwiAdrLrjIKArHIFo:
oX8MBM2Z5jRXNV69ijIJjPpaoJJcVQF6pyP
wyGVduth5bzYWGxwkMHHfaDrnV48t6YIcM8
8ZzLKXztLrQDj885eYQtg42j95UbbzWfHj2
vUBgr790vAqH;hR5Vmt3JPVlbSqFIzcplO0
JHlIxHz7VQWxMPCShBzJ7hTMTpFf:JlCASP
SCSbHonT0Pd0cqXBjbnr7;3xvTMvCRjbj9X
Zs:Z;CToPat9dNSDvplJlSEFx4RcgIwsvVP
ucSZdhpf8j;F5oqHKqBgJSpNgaLJIUnt2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZI3ldpx5gLFHJwvBr9qCU5JYNt4Jky4kOO5r80unjTtNv6AzqIYopFW/Dau51E5abv1cVLJ4UcEeSGkbqiYSeVO96VGcQJjzxLp554BQvgSFeVDFd/ws593I6SoxIV7lecMZPgV6xEj3VDlr7

ILwr+8wIdiCfrIUXXwYA9zsZnNMZ5ec0vA+eaNsOYt7O+uYZuada/sX0y6D2DV+B00iHU/unHWSlPJU27rmH94G/cl6ABQpqPDt6/RdsnFZoqFFrq/VUS85IQx1JjQvJeXF/sPc/oatt0Qz0P

p9vM5WAmw4/dsCBqIrPUz2aFF5OwX+06ApZIWv7xHF0V3wDlqV7A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Y+RH6qg/EgfoCkQIvBcP+KpOcDDhrfomyLt4jfRnXOVTe6W/+xS4gv9nnnu1nLtB84SNgX7T4fxYQtqEj/0g7wo0ep7HzoyLNaqVRP6+0VMASkvnD4s470f3dkngkB6uPRFdL9Ie14alKRrCq

rWCfO1EhjSaG4jDISaecVNOTxZVUQGIshGn8XqipbwX5AneJKNe56Y/7Pco/A7NptV7aMVnxMee/AaobOy+UgNaqG9Vk9spy62hQT4fvlY6in/lAmMQLV/FrOp5GKXu7/oDYQIUVxUMwFg3zh

5+TGOqA2ph2PRo68AykPf5jPNnLUWAJZ7cKuP9E3vAs5rxqPRnNw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|E79B621B-FE39-412C-A04E-6C618ECB2E67|2021-10-30T17:27:49|INT020124V62|ZI3ldpx5gLFHJwvBr9qCU5JYNt4Jky4kOO5r80unjTtNv6AzqIYopFW/Dau51E5abv1cV

LJ4UcEeSGkbqiYSeVO96VGcQJjzxLp554BQvgSFeVDFd/ws593I6SoxIV7lecMZPgV6xEj3VDlr7ILwr+8wIdiCfrIUXXwYA9zsZnNMZ5ec0vA+eaNsOYt7O+uYZuada/sX0y6D2DV+B00iHU

/unHWSlPJU27rmH94G/cl6ABQpqPDt6/RdsnFZoqFFrq/VUS85IQx1JjQvJeXF/sPc/oatt0Qz0Pp9vM5WAmw4/dsCBqIrPUz2aFF5OwX+06ApZIWv7xHF0V3wDlqV7A==|00001000000505

211329||

UUID DEL TIMBRADO

F54FDFE9-5FDD-48EC-82CC-0819853C943F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189

2021-10-30T17:34:31

2021-10-30T17:34:31

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.

INGRESO

 

jcbZkrflHQA0mG3iiPNz1JILxqAvGbPjcbZ
ZlXZEnhTVThS1tCkNpZoOIfGvWCi::XZlXZ
zcbRxvRWWvWSTRTuuSyQRRwTSvPuYVQbzcR
XPlI;RxN4NQ8;3qICS0iJDl8zB7VjMT8KAP
Tuzbft7sZXZqxxJ48bZVeki4c38LC5qc8nX
XF6L8yP0p98lTznxfsQhNTTkJEdoaMGI7;2
RnAf8LrWVk40nOgSF3;e0kcNfgmCIzpFEw0
fDbMxD9W9tGUR7zX2HMyRqpRasCkbIc:C2P
Z8;SKqE21G0F1HrEan5RVXNcxY5H4frl1qP
4FMMr76jo1oSlK3360v1Lpc5IjSK0dkZeSR
HMscWdOIhgYMsJ5UyOxCLpvQWOp4ACuO:w0
GlZ8xy8g8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiIB8Z8kcP
koeccVtScNd0aQyehkgOq1vAxc4G6BkaSBX
ClapYfV3c4m5EQXEGasuBKVeM44RTkIXiz:
TgYRY7qjGWUjF0JVsvwiAz6LrnIKArHICm:
bX8MBM6R0HRXNV69ijIJjdTaorJcVQF68sP
MsGVduDtEhawUGxwkMphfaDrnV48t6YIcM8
8CfLKXztHpzVj885mYdkM42o;5UWBzWfHj2
vgqgNU90wB9b;iRAvm2CJPVlfSq6IdIplO0
J8pIxhz7V5npLUkbjB5J2kVMa4Ff:rlCASP
SCSbHooV0Pe0S3:2jbur7SSxl4MYAWjbj9X
Zs:Z;CUARatXld34vplJhvNlxUace8ysvVP
ucSZdhpf8j;6A2yfc5BfOm9dgavjIaft2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QxD+mVxAlV/uiIAr7kKWZFxcseKT/zRIwAddb4+4DNxHpPaKH5LjCtJU9l9P8kCNNejLYHolr2sQ6d9M98kZzZMP1LcyF196ivLNKiv3fUDfXZQxH47NVjt68xRnpDhQMzlccttCG9oR1U+h1

ynmKfsmvi8qsglUj65lhohspRswV/1SbfLwBgb/im9lrSa6fc44f2XBskFk39OXtp02cUpGe6jO5hVXvpQwl6nfG8eNNo0JfEisUKhbb2p65RIZYWneUdmeQKNe8jHyi6n8DbEYBmRkOLKZRS

9jl60YJxFMdioGsJZ0lM5/KkWDd45YVPdKUb8Yr+cMRm5NxifetA==



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8719449

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

1021871944932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA  3 DE  3

 

SELLO DIGITAL DEL SAT

C+6f0MIp34y8P2ScUoSdxvQ9Bry8Vur+V5KWUHR3BJaLsLcu1ztl/CRFlAGsx+QfD3eNYzh9e8zdtAAsv95TIRo2Oit3OgmgIqVjQSOrihWENvU7vKLDjpuAMEsP4bq7EMl8obVU7NjlgxUZl

H5Oprxhgfyt1siCXEog2bvlG/aQ/QCOaNw7EhcTUbvrrbBbgvkvarAFsNH9VzGttYdarWrPRLi/9fxQ8zxE9NKDNNZGKXTIwZUq1AY6AlTTGtPeLgU9CIy5kiNoI05VorX4PZheb9mL76+bo9

CMoXJnwNkHNvP0ykWthy9aFxAFe5R87TSYwPWTfB6Q4HMj6y9HGw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|F54FDFE9-5FDD-48EC-82CC-0819853C943F|2021-10-30T17:34:31|INT020124V62|QxD+mVxAlV/uiIAr7kKWZFxcseKT/zRIwAddb4+4DNxHpPaKH5LjCtJU9l9P8kCNNejLY

Holr2sQ6d9M98kZzZMP1LcyF196ivLNKiv3fUDfXZQxH47NVjt68xRnpDhQMzlccttCG9oR1U+h1ynmKfsmvi8qsglUj65lhohspRswV/1SbfLwBgb/im9lrSa6fc44f2XBskFk39OXtp02cU

pGe6jO5hVXvpQwl6nfG8eNNo0JfEisUKhbb2p65RIZYWneUdmeQKNe8jHyi6n8DbEYBmRkOLKZRS9jl60YJxFMdioGsJZ0lM5/KkWDd45YVPdKUb8Yr+cMRm5NxifetA==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328

EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA

RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION

EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


